


Heti Hírek2 2013. január. 01.2 2019. október 09.HETI HÍREK

A Jobb Nagykőrösért fó-
rum-sorozatának Varju László 
országgyűlési képviselő volt a 
vendége október 2-án.

Dr. Ábrahám Tibor és Kökény 
Gábor a Jobb Nagykőrösért ne-
vében köszöntötte a Deák téren 
megjelenteket. 

„Mindnyájunknak kell bá-
torság ahhoz, hogy szem-
beszálljunk a Fidesszel!” 

– kezdte beszédét Varju László, 
aki kitért a Fidesz félelemkeltő 
politikájára.  Rámutatott a hely-
zet ambivalens jellegére, ugyan-
is szerinte éppen a fidesz-
nek van félnivalója, hiszen 
nekik kell elszámolni! Nemcsak 
országosan, de itt Nagykőrösön 
is. 

„Elszámolni például a 
csatornapénzzel.  Elszámol-

hatna végre a Polgármes-
ter Úr, és a tartozást, ami 
régóta van, rendezhetné” – 
hangsúlyozta Varju László.

Az önkormányzati választás-
sal kapcsolatban pedig  a követ-
kezőkre hívta fel a lakosság fi-
gyelmét: „A Fidesszel szemben 

egy igazi ellenzéki jelölt van. 
Tarlóssal szemben Karácsony 
indul. Hiába ugrál ott mögötte 
néhány megfizetett igazi bohóc, 
hiába hemperegnek a földön, 
egy igazi ellenfele van, tőle ret-
tegnek, és éppen ezért egyre 
több mocskossággal próbálkoz-

nak. De én azt hiszem, az embe-
rek inkább úgy döntöttek, hogy 
elmennek szavazni… És azért, 
hogy ez a választás kellő 
tisztasággal mehessen le, 
fontos, hogy minél többen 

vegyenek részt, és itt a Fi-
desz igazi ellenfele Zágráb 
Nándor!” 

„Legújabb felmérés sze-
rint az ellenzéki összefogás 
+10%-ra is képes a Fidesszel 
szemben” – ismertette Zág-
ráb Nándor, aki hangsúlyoz-
ta azt, hogy a visszajelzések 
alapján kimondható, hogy a 
Czirával való kezdeti fej-
fej melletti támogatott-
ság az ellenzék javára 
elmozdult. A Polgármes-
ter-jelölt kért mindenkit, hogy 
vegyenek részt a választáson, 

„A Fidesz igazi ellenfele Zágráb Nándor”
hisz nem elég szimpatizánsnak 
lenni, a várt eredmény érdeké-
ben szavazni is kell!

K.Zs.B.T.

Heti ámuló
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Baranyi Krisztina, ferenc-
városi ellenzéki polgármes-
terjelölt mondta nemrégiben: 
„Amikor az ember családjáról 
hazugságokat terjesztenek, és Fi-
deszes ügynökök kérdezősködnek a 

szomszédjaitól, és még a lányát is 
betámadják, akkor az ember óvato-
sabbá válik!” – Igen, ez így igaz! 
De nemcsak Ferencvárosban, 
hanem még Nagykőrösön is!

Notesz

Kemény mondatok…

Aranyeső…
Azt érzékelheti az átlagol-

vasó, hogy nem sokkal az ok-
tóber 13-i választások előtt 
formális aranyeső hullott 
Nagykőrös város vezetőire. 

Gondoljunk csak a Virágos 
Nagykőrös díjra, mely külföl-
dön még külön elnöki díjban is 
részesült, a Családbarát önkor-
mányzatra, a Vállalkozásbarát 
önkormányzat díjra, de persze 
ide tartozik még a Soli Deo Glo-
ria kitüntetés, melyet a refor-
mátus egyháztól Czira Szabolcs 
polgármester kapott. Hiába no, 
Istené a dicsőség! És ezek után, 
láss csodát, olvasom a HVG.
hu-n az Élet + Stílus cikkben, 
hogy a középület kategória fő-
díjasai a nagykőrösi városi piac 
csarnoképületéért Járomi Irén 
és Kiss Gyula építészek lettek.

A zsűri elnöke idén immáron 
hatodik alkalommal Dévényi 
Sándor Kossuth- és Ybl díjas 
építész, a nemzet művésze volt. 
A két fődíj mellett még hat kü-
löndíj is gazdára talált. 

Ezek után illő lenne – gon-
dolom én -, hogy a nagykőrösi 
piaccsarnokot megtervező épí-
tészpárost Czira Szabolcs is ki-
tüntesse a város nevében!

A piac épülete, mint ahogy 
ezt annakidején Lőrinczy Ve-
ronika - egyelőre díjtalan, 
Abonyból importált - főszer-
kesztőasszony megírta, az esti 
kivilágításban olyan, mint egy 
ékszerdoboz. 

Arról persze nem szól a 
fáma, hogy funkcionálisan 
ez az épület – a látványon 
kívül – megfelel-e a kőrösi 
piac támasztotta igények-
nek?

A hatalmas üvegfelüle-
tek nyáron túlzott meleget, 
télen pedig túlzott hideget 
eredményeznek az épület-
ben. És akkor még az épü-
letben lévő vasoszlop erdő-
ről még nem is beszéltünk, 

mely a helykínálatot nagy-
mértékben csökkenti. 

Na, de hát, mint ahogyan a 
zsűri megállapította, a piac 
épületét megtervező épí-
tészpáros művének legfőbb 
erényei, a játékos oldalszár-
nyak, és a homlokzat áttört 
árnyékoló lemeze. Hogy 
ezért a látványért mennyit 
kellett fizetni az adófizetők 
pénzéből, és meg lehetett 
volna-e olcsóbban, és a pi-
aci funkciókat jobban figye-
lembe vevő módon, egysze-
rűbb épülettel megoldani a 
problémát, erről nem szól 
az értékelés.

Fő a látvány, és a már-már 
művészi kivitelezés. Igaz, hogy 
így nem maradt erőforrás a pi-
acépület környezetének rende-
zésére, például az ottani minő-
síthetetlen út rendbehozatalára, 
valamint a XXI. századnak meg-
felelő parkoló létrehozására. 

Igen, a külcsín sikerült, a 
belbecs annál kevésbé!

Láttam már piacépületeket 
más városokban, ahol nem 
ilyen óriási a belmagasság, de 
jóval több a csarnokban a hely 
az árusok számára. 

Annakidején lehetett hallani 
a kivitelezéssel kapcsolatban 
azt is, hogy az elektromos háló-
zat gyakorlatilag nem felelt meg 
az igényeknek, és az átadás is 
késett, de viszont emiatt kötbér-
ről szó sem esett. 

Így van ez nálunk, Nagy-
kőrösön. A város folyama-
tosan győz, és aranyesőben 
fürdik, csak arról nem be-
szél senki sem, hogy mibe 
is kerül ez nekünk, itt la-
kóknak, vagy, hogy lenne 
kevésbé látványos, de célra-
vezetőbb megoldás is ilyen 
esetekben.

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
14; 33; 60; 78; 83

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 8; 14; 22; 41; 44

Hogy is van ez?!

Annakidején Gyurcsány az őszödi beszédében arra figyelmeztette az 
MSZP vezetőségét, tagságát, hogy másképp kell politizálni, és őszintébbnek 
kell lenni a néphez.

Idézte a Kossuth rádióban 1956-ban, a forradalom idején tett nyilatkozatot, 
mely szerint hazudtunk reggel, hazudtunk délben, hazudtunk este. Na, ez 
hatott. Nos, ezt jól kiforgatták, és azzal bélyegezték meg Gyurcsányt, hogy 
hazudott, mert őszinte volt. Ebbe is bukott bele.

Aztán később Orbán Viktor annyit mondott, hogy ne figyeljenek 
arra, amit mondok, hanem arra, amit csinálok. Vagyis az én olvasa-
tomban ez azt jelenti, hogy nyugodtan hazudhat a cél érdekében, 
és a cselekedetei majd elfedik a hazugságát. Ezt a beszédet annak 
ellenére, hogy nyilvánosan mondta, és nem magyar módra kiszivá-
rogtatták, soha senki nem idézi, és nem is jelentett politikai hátrányt 
a miniszterelnöknek.

Pedig lenne miről beszámolni a tettek mezején is. Itt vannak mind-
járt a stadionépítések, melyre számolatlanul szórja a pénzt a kor-
mányzat, miközben több százezren élnek mélyszegénységben. Vagy 
vegyük a magánnyugdíj pénztárak kirablását, mely háromezer milliárd 
forintot hozott a konyhára a költségvetésnek. Ezt a pénzt állítólag a költségve-
tési hiány pótlására használták volna fel, nos, nem így történt. Mint ahogy az 
sem, hogy majd mindenkinek külön vezetik az állami nyugdíj megtakarítását. 
Aztán volt itt már azeri baltás gyilkos kiadatás, aki utóbb nemzeti hőssé 
vált Azerbajdzsánban undorító, gyilkos tettéért. Elios-botrány, felcsúti kis-
vasút európai pénzből, vak komondor, Kishantos mintabirtok beke-
belezése, a norvég alapítvány megtámadása, vonaton készített grá-
nitszilárdságú alaptörvény, melyet már megint módosítani akarnak, 
Karmelita kolostor milliárdokért történő átalakítása miniszterelnöki 
rezidenciává, száz fő fölötti államtitkári és államtitkár helyettesi lét-
szám a kormányban, szelektív ügyészségi felderítések, Akadémia 
kutatóintézeteinek einstandolása, a CEU elüldözése Bécsbe.

Az egészségügyről, az oktatásról, a folyamatos államosításról és az önkor-
mányzatok hatáskörének szűkítéséről már nem is beszélek. 

Túlárazott és persze felesleges presztízsberuházások. És most 
izgulhatunk, hogy a vasárnap esedékes választások feldolgozása 
hány óráig tartó számítógép lefagyással történik majd a budapes-
ti központban, meg azon is, hogy lassan háromszáznegyven forint 
lesz egy Euro. 

A devizahitelesek problémájának meg nem oldása, a világpiacon olcsó 
gázt drágábban adják, miközben rezsicsökkentésről beszélnek, és az ebből 
eredő hasznot központilag lenyúlják.

Most a nyugdíjasokat „támadták be” a választások előtt, mikor visszaadják 
a lenyúlt összegek egy részét nyugdíjemelésként és nyugdíjprémiumként. Az 
is kiderült a miniszterelnök nyilatkozatából, hogy a paksi orosz atomerőmű 
beruházás tulajdonképpen a természetvédelmet szolgálja. Farkas Flórián híd 
a munka világába alapítványa valószínűleg nem a munka világába vezeti a 
romákat több milliárd forintért, hanem Farkas Flóriánt a bíróság elé.

E rövid felsorolásból is világosan látszik, hogy másról beszélnek 
a kormányban, és mást cselekszenek. 

A kormányfőnek és a kormánynak az országot szolgálnia kellene, és nem 
uralkodnia felette. És még egy megjegyzés. Az ellenzék is szereti a hazáját 
és városát, nem kell országosan és helyben is ellenségnek tekinteni 
és kirekeszteni. 

Kampányszórólapként használni például a közszolgálati helyi lapot, és 
egyetlen egy megszólalási lehetőséget sem adni az ellenzéknek, és az adófi-
zetők pénzéből kampányolni. A dinnye, a krumpli, meg a gyümölcs, sőt a 
fagyi is kampányeszközzé silányul, azaz úgy gondolják a hatalom jelenlegi 
birtokosai, hogy a közpénzből vásárolt élelmiszerekkel, egyszeri alkalommal 
megvehető a nép, azaz a bibliai „egy tál lencséért” feladja elveit.

Hogy ezek után mit hoz az önkormányzati választás? Nem lehet 
tudni, mert a hatalom tűzzel-vassal azon van, hogy elfordítsa a nép 
figyelmét a politikától, s úgy gondolja, hogy a saját kemény magjával, ha 
az ellenzék választói otthon maradnak, megnyerheti a választást. Több száz 
településen egyetlen egy jelölt van polgármesteri címre, és ha bármelyikük 
egyetlen egy szavazatot kap, már megnyerte a választási küzdelmet. Hogy is 
van ez?

Harminc évvel a rendszerváltás után visszajutottunk a korábban megdön-
tött egypártrendszerbe?

ábrahám
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A magyar 
egészségügy-
ről van szó, 
hisz az a be-
teg. Bizonyíték 
erre, hogy a 
jó egy héttel 
ezelőtti rend-
kívüli orvos-

kamarai közgyűlésen az 
orvostársadalom piros la-
pokkal, füttyel, és olykor 
hangos nevetéssel fogadta 
a kormányt képviselő állam-
titkárok előadását.

Már az is igen csak beszé-
des, hogy az orvostársada-
lom évtizedes közismert ba-
jai ellenére, a meghívott mi-
niszterek helyett mindössze 
két államtitkár jelent meg 
a kamarai összejövetelen. 
Az előadók, az államtitkárok 
csak a már unalomig elcsépelt 
kommunikációs propaganda 
szólamokat hangoztatták. Ez 
különösen megnyilvánult Sza-
lay-Bobrovniczky Vince civil- 
és társadalmi kapcsolatokért 
felelős helyettes államtitkár be-
szédekor, amikor el sem akarta 
hinni, hogy az ő beszédét a je-
lenlévő orvosok meg sem akar-
ják hallgatni. 

Időnként, idegességében, za-
vart mosollyal még a saját mik-
rofonját is letakarta, gondolván 
azt, hogy így majd nem hallat-
szik a tiltakozás. Az meg már 
végképp botrányos volt, 
hogy Kásler Miklós embe-
ri erőforrások minisztere, 
aki maga is orvos, meg sem 
jelent az orvoskamara ös�-
szejövetelén. Pedig ő orvos, 
sőt professzor is, aki jobban 
hisz a tízparancsolatban – a 
gyógyulás tekintetében -, mint 
az orvostudományban. Ha be-
legondolunk, ez a megállapítás 
lehet, hogy igaz is a mai magyar 
egészségügyre.

Horváth Ildikó államtitkáras�-
szonyt küldte maga helyett min-

denféle felhatalmazás nélkül. 
Horváth Ildikó, látván a til-
takozást, ott a nyilvánosság 
előtt elsírta magát, de az or-
vosok részéről nem volt kegye-
lem. Őt is kifütyülték.

Kásler Miklós viszont le-
vonhatja a maga szerény 
tanulságát az esetből, úgy 
is meg lehet bukni az orvos 
szakmai társadalom előtt, 
ha az ember – a meghívás 
ellenére – el sem megy saját 
kollegái rendezvényére.

E z e k 
u t á n 
n e m 
s o k k a l 
tör tént 
a beje-
l e n t é s , 
hogy a 
Magyar 
T r a u -
matoló-
g u s o k 
T á r s a -
s á g a , 
a h o l 
szintén 

államtitkár képviselte a mi-
nisztériumot, Csíki Zoltán 
személyében, hatvannyolc 
traumatológus jelentette 
be, hogy rendkívüli felmon-
dást helyez kilátásba. Ez tel-
jesen megbénítaná a baleseti 
sebészetet és –ellátást a fővá-
rosban. Ezt nyilván az érintett 
orvosok is tudják, és a rendkí-
vüli felmondásokat október 13., 
az önkormányzati választások 
utánra helyezték át. Ezzel szűk 
egy hónapot adtak az orvosok 
az egészségügyi kormányzat-
nak arra, hogy végre méltóztas-
sék intézkedni. 

Az ellátási körülmények, pél-
dául a baleseti intézetben egyre 
romlanak, és az ígéretek nem 
pótolják a speciális orvos-szak-
mai eszközöket, protéziseket 
például, ha nem ad rá a kor-
mányzat pénzt.

Véleményem szerint a kor-
mányzatok úgynevezett túl-
költekezése semmi mást nem 
mutat, mint azt az adósságot, 
amivel a kormányzat tartozik 
az egészségügynek, mert a kór-
házak tudatosan alul vannak 
finanszírozva az állam részéről. 
Így lehet másra mutogatni az ál-
lamnak a saját szűkmarkúságát 
leplezve.

Az egész országot meg-
rázta az izomsorvadásban 
szenvedő másfél éves kisfiú 
esete, akinek a szülei hét-
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A lassan véget érő választá-
si kampány részeként gyakran 
tűnnek, tűntek fel a nyilvá-
nosság előtt adományosztó, 
jótékonykodó politikusok, 
akik véletlenül cselekedetei-
ket mindig egy vagy akár több 

kattogó fényképezőgép jelenlé-
tében követték el. Nagykőrö-
sön az egykori kommunista 
KISZ-összekötő tanár, a ma 
már fideszes Szabóné Irhá-
zi Zsuzsanna jár az élen, aki 
nem is olyan rég az Arany 
János utcai idősek ottho-
nába dinnyét, az egyik óvo-
dába pedig gyümölcsöt vitt. 
Mindezt a Czira-kabinet 
tagjai gondosan dokumen-
tálták és több tucat fénykép 
kíséretében kürtölték szét. 
Ahogy tették ezt Körtvélyesi 
Attila esetében, aki 79 fo-
rintos jégkrémmel nagylel-
kűsködött a nyári napközis 
tábor résztvevőinek. Akad 

olyan kereskedő is, aki ugyan-
csak jótékonykodik, amit onnan 
tudunk, hogy havonta posztolja 
ki a Facebookra azoknak a sze-
rencsétleneknek a fényképét, 
akikre néhány ezer forintért 
cserébe az egész város előtt 
nyomja rá a szegénység bélye-
gét.

A Fidesz politikusai előszere-
tettel emlegetik a keresztényde-
mokráciát, a kereszténységet, 
mint vezérlőfonalat, követendő 
ideológiát. Azonban a tettek a 
legritkábban állnak szinkron-
ban a valósággal. Ha valaki 
nem csak képmutatásból, poli-
tikai elvárásból mondja magát 
keresztény-keresztyén ember-
nek, akkor úgy is viselkedik, 
megpróbálja az Írást követni. 
A jótékonykodásról, az adomá-
nyosztásról Máté evangéliuma 
ezt írja:

„Ügyeljetek, hogy a jót ne 
az emberek szeme láttára 
tegyétek, azért, hogy lássa-
nak benneteket. Így sem-
mi jutalom nem vár rátok 
mennyei Atyátoknál. Amikor 
tehát alamizsnát adsz, ne 
kürtöltess magad előtt, mint 
a képmutatók teszik a zsina-
gógában és az utcán, hogy 
dicsérjék őket az emberek! 
Bizony mondom nektek: 
megkapták jutalmukat. Te 
úgy adj alamizsnát, hogy ne 
tudja a bal kezed, mit tesz a 
jobb. Így alamizsnád titok-
ban marad, és Atyád, aki a 
rejtekben is lát, megjutal-
maz.”

könyvelő

A magyar beteg…
„A jót ne az emberek szeme 

láttára tegyétek”

százmillió forintot voltak 
kénytelenek összegyűjteni 
a speciális amerikai keze-
lésre, hogy a fiuk ne váljon 
mozgássérültté, sőt ros�-
szabb esetben el ne halá-
lozzon. Joggal tehető fel a 
kérdés, hol van a hivatalos 
kormányzat? Miért kell ös�-
szekalapozni magánszemé-
lyektől azt a hétszázmillió 
forintot – ami persze óriási 
összeg -, s miért nem az ál-
lam áll helyt az ilyen esetek 
alkalmával?

Orvos-szakmai körökben 
mondják, hogy ebben a vi-
szonylag ritka betegségben 
több tucat gyermek szenved 
még ebben az országban, őket 
ki fogja megsegíteni?

Aztán nyilvánosságra került 
a legfőbb adakozó is, százmil-
lió forint értékben, Mészáros 
Lőrinc személyében. Én magam 

örülök annak, hogy végül is ös�-
szejött a hétszázmillió forint, de 
annak már nem annyira, hogy 
az ilyen mértékű adakozó nevét 
nyilvánosságra kellene hozni. 
Említésre került még Mága Zol-
tán neve is, aki hegedűművész, 
és felkarolta ezt az ügyet a nyil-
vánosság előtt, és adakozott 
egymillió forintot. 

Összefoglalva, nem a tízpa-
rancsolatra kellene bízni a gyó-
gyulást és a gyógyítást, hanem 
az államnak kellene gondos-
kodnia az ilyen esetekben is 
az átlagos jövedelmű családok 
gyermekeiről. Nem látványbe-
ruházásokra kellene a közösség 
pénzét költeni, hanem ember-
baráti, gyógyító célokra. 

Mert lássuk be, sok az el-
látatlan beteg, és persze a 
magyar egészségügy is az…

ábrahám
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A HVG október 3-i számában 
megjelent Kocsis Györgyi szer-
kesztő tollából az Elvtársak és 
bajtársak című felvezető cikk. Ezt 
idézzük:

„Kedves nézőink, A mi kis váro-
sunk című sorozat következő részét 
látják. Az előző rész tartalmából: 
„A Zöld Bicskénél dolgozik az az-
óta fideszes polgármesterjelöltté 
avanzsált eddigi alpolgármester, 
Bálint Istvánné testvére. Bálintné a 
szomszédos felcsúti milliárdos, Mé-
szárosné Kelemen Beatrix barátnője 
és üzlettársa. A polgármesterjelölt 
testvére, Leitgib Manuéla belső elle-
nőr a Zöld Bicskénél, az ő élettársa 
pedig a cég beszerzéssel foglalkozó 
egyik középvezetője volt egészen a 
legutóbbi hetekig, amikor a halmo-
zódó problémák miatt végül közös 
megegyezéssel távozott.”

Így hangozna a köztévében egy 
főműsoridei beharangozó, ha Káel 
Csaba filmügyi kormánybiztos be-
váltaná ígéretét, miszerint a magyar 
filmpolitika „minél több, az életünk-
ről szóló” tévésorozat felé veszi 
az irányt. Mivel azonban – mint 
Magyarország rovatunk cikkéből 
kiderül – Káel inkább a pitypang 
kinyílásáról szóló forgatókönyveket 
preferálja majd, csak Gazdaság ro-
vatunk olvasói értesülhetnek a fenti 
csetepaté kiváltó okáról, nevezete-
sen arról, hogy Felcsúttól egyelő-
re nem a kisvasút tart Bicskéig 
– miként azt a miniszterelnök 

kilátásba helyezte -, hanem az el 
nem szállított szemét.

Ráadásul a helyi fideszes po-
tentátok nem éppen az Orbán 
Viktor által igényelt bajtársias-
ság szellemében estek egymás-
nak, mint ahogy újabban a magyar 
Olümposz csúcsain tanyázó gazda-
sági félistenek, Varga Mihály gazda-
sági miniszter és Matolcsy György 
főjegybankár sem. E sajátos utóbbi 
jelenségre is utal Surányi György, az 
MNB korábbi elnöke, amikor esszé-
jében megkongatja a vészharangot a 
forint leértékelődése miatt.

Már megint a zsidók jártak jól! 
– idézhetnénk a régi viccet (emlé-
keztetőül: a háborús ínség idején 
elsőnek a zsidókat küldték haza 
a sorban állók közül, amikor úgy 
festett, hogy nem jön kenyér a bolt-
ba). Nemcsak azért, mert Orbánnak 
hatalmas összegeket ért meg, hogy 
Köves Slomó rabbi és hitközsége 
ráüsse a Fidesz-kormányra a kóser-
pecsétet, hanem azért is, mert, mint 
cikkünkben is olvasható, az EMIH 
által idehaza szaporítani kívánt orto-
dox zsidók szombaton nem használ-
hatnak közlekedési eszközt. Követ-
kezésképpen nekik sokkal kevésbé 
okozhat gondot a Volán-buszokkal 
folytatott kormányzati manipu-
láció, aminek eredményeként – 
derül ki a Gazdaság rovatból – a 
helyközi közlekedés a jövőben 
valószínűleg még a mostaninál 
is rosszabb lesz. Az már Orbán 

pechje, hogy épp most kerültek 
córeszbe azok a haverjai, akik 
előtt ezzel a pecséttel villogni kí-
vánt: lásd cikkeinket a Világ ro-
vatban Benjamin Netanjahu bu-
kott izraeli kormányfő vesszőfu-
tásáról és a Trump elnökre váró 
alkotmányos vádemelésről. S 
nem csak azok: az olasz Salvini 
után az osztrák szabadságpárti 
„hős”, Strache is eltűnt a sül�-
lyesztőben, nem beszélve Tró-
csányi Lászlóról, Orbán EU-biz-
tosi jelöltjéről, akit az új euró-
pai bizottsági elnök dobott ki. 
„Jó, kiegyezek veled egy döntetlen-
ben” – idézheti hovatovább Orbán 
az Arthur király által lekaszabolt 
Fekete Lovagot a Monty Pythonból, 
már csak annak apropóján is, hogy 
Szellem rovatunk bemutatja a fél év-
százada indult fergeteges angol so-
rozat elkészítésének műhelytitkait.

Nem csoda, hogy a Fidesz, 
mint fuldokló a szalmaszálba, 
úgy kapaszkodik a küszöbönál-
ló önkormányzati választások-
ba. Efféle szalmaszálak azok az 
ellenzéki politikusokról törvény-
telenül készített lejárató videók, 
hangfelvételek, hamis fotók, 
rendőrségi akciók, amelyeket az 
egyre nemtelenebb eszközökkel 
zajló kampányról szóló cikkünk 
vesz sorra a Fókuszban rovat-
ban. Jószerivel már csak a Szellem 
rovatban felidézett „kékcédulák” hi-
ányoznak, amelyekkel a totális hata-
lomra törő kommunista párt csalta el 
a válogatott módszerekkel megmani-
pulált hajdani nevezetes választást. 
Pedig az 1947-ben volt.”

Eddig a cikk. Emlékeztetném a Kedves 
Olvasót arra, hogy Orbán Viktor minisz-
terelnök tizenegyedik parancsolatnak ja-
vasolta azt, hogy a fideszesek egymásra ne 
mondjanak semmi rosszat, azaz elvtelenül 
védjék egymást még akkor is, ha úgymond 
vaj van a fejükön. Ha belegondolunk, ez 
a „tizenegyedik parancsolat” tulajdon-
képpen az első tízparancsolatot – mely, 
mint tudjuk Istentől való - törli el, hiszen 
a fideszesekre még a tízparancsolat sem 
érvényes. Azaz, aki öl, lop, csal, rabol és 
paráználkodik, meg szüleit sem tiszteli, és 
fideszes, azt egy másik fideszes köteles vé-
deni, azaz fel nem jelenteni. Na, hát így 
állunk ezzel a tizenegyedik parancsolattal, 
melyet sem Varga Mihály gazdasági mi-
niszter, sem Matolcsy György jegybank el-
nök nem tartottak be, amikor nyilvánosan 
egymásnak estek a forint elértéktelenedése 
kapcsán. Matolcsy György Orbán Viktor 
kedvenc MNB elnöke, lazán kijelentette, 
hogy a forinttal kapcsolatban nincs árfo-
lyamcél, ezért a Magyar Nemzeti Bank 
ölbe tett kézzel üldögélhet, és nem kell neki 
semmit sem tennie a forint gyengülése mi-
att. Az árfolyamnyereség úgyis a Magyar 
Nemzeti Bankot illeti majd meg, amely e 
nyereséget a Pallas Athene alapítványai-
ba visz majd át. Hogy ezek után a magyar 
nép rosszul jár? Kit érdekel!

Való igaz az, hogy Orbán Viktor szélső-
jobboldali európai- és világbarátjai egymás 
után tűnnek el a süllyesztőben. Így járt az 
osztrák Szabadság párt vezetője Strache, 
mint ahogy az olasz Matteo Salvini is. 
Benjamin Netanjahu is megbukott az iz-
raeli választásokon, és Trump amerikai 

elnökre is alkotmányos vádemelés vár, 
valamint Boris Johnson brit miniszterel-
nöknek sem áll jól a szénája a Brexittel 
kapcsolatban odahaza. És a sornak még 
nincs vége, Trócsányi László is, Orbán 
Viktor EU-biztosi jelöltjéről akkor még 
nem is beszéltünk. Aztán látható az is, 
hogy az Európai Bizottság új elnöke Ur-
sula von der Leyen nem is olyan „naiv”, 
ellenkezőleg, egy dörzsölt politikus, aki 
túljárt Orbán Viktor eszén! Legalábbis 
Trócsányi Lászlót illetően. Úgy tűnik, 
hogy az Európai Bizottság új elnöke méltó 
tanítványa Angela Merkel német kancel-
lárasszonynak.

Mindezek után érezni azt a pánik-
hangulatot, mely a Fidesz berkeiben dúl, 
hiszen igen csak tartanak a küszöbönálló 
önkormányzati választások eredményétől. 
Ha Budapestet, és a megyei jogú városok 
nagy részét elveszíti a Fidesz, akkor elin-
dulhat egy olyan folyamat, mely 2022-
ben a parlamenti választások idején a 
Fidesz teljes, tényleges bukását okozhatja. 
Azt már Julius Ceaser is kimondta annak-
idején, hogy jaj, a legyőzötteknek!

Az indulatokat látva, ez a mondás ott 
cseng a gyorsan meggazdagodott, Fidesz-
hez közelálló úgynevezett vállalkozók, oli-
garchák, de politikusok fülében is. Ezért a 
Fidesz nem akar semmit sem kockáztatni, 
és keresetlen szavakkal kifejezvén a jelen-
legi helyzetet, a kormánypárti politikai 
klotyó, azaz a wc kiöntött, és elárasztotta 
a közéletet.

Egyre-másra jelennek meg az ellenzéki 
politikusokról törvénytelenül készített lejá-
rató videók, hangfelvételek, összemontíro-
zott hamis fotók, sőt még rendőrségi akciók 
is.

Itt helyben sincs másképpen, 
formai okokra hivatkozva, a 
magát „függetlennek” mondó 
választási bizottság be akarja 
tiltani az ellenzéki plakátokat, 
köztük a Jobb Nagykőrösért 
Egyesületét is. Egyes, a Fidesz 
által finanszírozott úgyneve-
zett független jelöltek esetében 
viszont semmilyen hibát nem 
talált a tisztelt nagyérdemű 
bizottság, pedig ugyanazok a 
feltételek hiányoznak ezekről 
a plakátokról is. Bizonyítván 
azt, hogy a mi kutyánk kölykét 
nem bántjuk! Gondolhatunk itt 
Páyer Andreára, aki az 1. szá-
mú választókerületben indul, 
éppen ott, ahol Körtvélyesi At-
tila. Csakhogy Körtvélyesi Páyer 
szórólapjai ellen nem emelt ki-
fogást, pedig azon nem hiányos 
az impresszum, mint a Jobb 
Nagykőrösért esetében, hanem 
egyszerűen nincs! De hát miért 
is kifogásolná, hisz Körtvélyesi-
nek jól jön Páyer indulása…

1947-ben, a II. Világháború után köz-
vetlenül a hatalomra törő kommunista párt 
ugyanilyen válogatott módszerekkel mani-
pulálta az országos választást. A módszert 
látva, feltehető a kérdés, hogy a történelem 
hetvenkét év távlatában Magyarországon 
ismétli önmagát, azaz az illiberálisnak 
mondott demokrácia és a kommunista 
egypártrendszer között választási módsze-
rekben nem lenne különbség?

ábrahám

Az öregember állt a kerítés mellett 
az udvarán, és nézte a háza előtt 
elterülő zöld mezőt. A távolból né-
hány csivitelő madár hangja hallat-
szott időnként, egyébként nyugalom 
és csönd honolt a jellegzetes alföldi 
tájon. 

A Nap már égi útja végéhez kö-
zeledett, vörösbe játszó koronája az 
elmúlás parazsát izzította a látóhatár 
szélén. Hirtelen elementáris erővel 
törtek rá a régi emlékek a régmúltból. 
Elgondolkodott azon, hogy már több 
mint negyven éve, hogy itt lakik a 
város szélén.

Ez egy fél emberöltő, kiáltott fel 
benne egy hang. Az udvar egyszerre 
csak megelevenedett, és szinte látta 
maga előtt régi barátait, ahogy se-
gítettek készülő háza alapozásánál. 
Akkor még fiatalok voltak mindan�-
nyian, jó kedvűek és őszinték. Egész 
nap viccelődtek, sört iszogattak, és 
igen jól haladtak a munkával is. 

Ma már mindannyian megfárad-
tak, s kedvük sem a régi. Bizony-bi-
zony valahogy beszűkült előttük a 
világ, és maguk is zárkózottak lettek. 
De a világ is ilyenné vált körülöttük, 
melyben hittek, hogy ez az ő világuk, 
és annakidején boldogultak is benne. 

Nem jártak már össze, mint régen, és 
ezt jól tudta, hogy nemcsak az idő 
múlása miatt van. 

Az élet megváltoztatta őket, hisz 
idegenné váltak egymás számára. 
Ma már nehezen értenek egymással 
szót, s a viccet pedig egyáltalán nem 
szívlelik. Pedig, aki a humort nem 
kedveli, annak a lelke is meghalt. 
Mostanság csak a pénz, a befolyás, 
a karrier és a megélhetésért folytatott 
harc számít csak. Győzelem vagy 
bukás. Ez most a tét, tagadhatatlan.

Fáradtan rákönyökölt a kerítésre, 
melyet akkor még olyannak készítte-
tett, hogy ne legyen titka senki előtt 
sem…

Ez sem divat ma már, a kerítések 
is zártakká váltak, még egymás ud-
varába sem lehet belátni. Rádöbbent 
arra, hogy az ő korosztálya, sőt ő 
maga is végképp magára maradt, sa-
ját örökre zárt, magányosságra ítélt 
világába.

Lassan megfordult, fájós derékkal 
és fájós lábbal lassan becsoszogott a 
házba, mely utolsó menedéke volt. 
Az ajtó becsukódott, és mögötte csak 
egy sóhajtás hallatszott…

ábrahám

Forgácsok - A kerítésnél…

Médiatallózó – Úgy tűnik, Körtvélyesi buktatta le az ál független jelöltet
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népszavazás helyett -, de a 
Churchill vezette Anglia már 
akkor sem csatlakozott Euró-
pához.

***
Két számítógépes progra-

mozó barkochbázik:
- Gondoltam! – mondja az 

egyik.
- Egy? – kérdezi a másik.
- Nem! – szól a válasz.
- Akkor nulla!

***
Miért nem végzik kis dolgukat 

sohasem a vámpírok?
- Azért, mert a vér nem válik 

vízzé!
***

Ki az abszolút alacsony politi-
kus?

- Az, akinek a talajmenti fagyok 
esetén már deres lesz a haja!

***
Ki az, aki kézzel-lábbal keresi a 

kenyerét?
- Hát a zongoraművész!

***
Mit tesz a ló a teájába?
- Lócitromot!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint az ő éjszakai 
kalandja már csak az, hogy vagy 
kiér időben a wc-re, vagy nem.

***
Egyik ügyvéd a másikhoz:
- Te, ez a politikus miből 

él?
- Bizonyítékok hiányából! – 

szól a válasz.

***
Miért nem küldtek fel még nőt 

a Holdra?
- Azért, mert ott nem lehet mo-

sogatni!
***

Éjszaka az egyszeri politi-
kus felkelti a feleségét:

- Ébredj drágám, egy férfi 
járkál a lakásunkban. 

Mire az asszony felsóhajt:
- Na, végre!

***
Két régi barát találkozik, s így 

szól az egyik a másikhoz:
- Hogy van a kedves feleséged, 

meg a gyerekeim?
***

Miért vannak a mostani hivata-
lokban biztonsági őrök?

- Azért, hogy az erősen belö-
kött ajtók ne csapódjanak a fal-
nak!

Bíró a vádlotthoz:
- Miért kerti szerszámokkal 

verte agyon a feleségét?
- Hát, azért, mert annakide-

jén megfogadtuk, hogy min-
ket csak az ásó meg a kapa 
választhat el egymástól!

***
A rendőr kérdezi az egy-

szeri politikust:
- Uram, Ön autóvezetés 

közben megivott egy egész 
üveg pálinkát!

- Mit tehettem volna biztos 
úr? Mivel nem találtam meg 
az üveg dugóját a kocsim-
ban! – így a válasz.

***
Orvos a beteghez:
- Az Ön felgyógyulása egy kész 

csoda!
Mire a beteg:
- Hát, akkor nem kell Önnek 

hálapénzt fizetnem, doktor úr, 
mert csoda történt, ezért nem 
Ön gyógyított meg!

***
Egyik barát a másikhoz:
- Miért nem veszed már el fele-

ségül azt a csinos, fiatal nőt, aki-
nél az estéidet töltöd?

- Mert, ha elvenném, akkor 
ugyan hol tölteném az estéimet? 
– így a válasz.

***
Csúnya nő az orvosnál:
- Doktor úr, komoly panaszom 

van. Reggel, amikor belenézek a 
tükörbe, erős hányinger fog el. 

- Asszonyom! Biztosíthatom, 
hogy a szemének semmi baja 
nincs! – így az orvos.

***

Igaz-e, hogy Németország 
már egyszer meg akarta va-
lósítani az Európai Uniót?

- Igaz, a II. Világhábo-
rúban, villámháborúval – 

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

Október 9. Szerda: Dénes, 
Lora

Október 10. Csütörtök: 
Gedeon, Bendegúz

Október 11. Péntek: Brigitta, 
Gitta

Október 12. Szombat: Miksa, 
Rezső

Október 13. Vasárnap: 
Kálmán, Ede

Október 14. Hétfő: Helén, 
Lívia

Október 15. Kedd: Teréz

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Október 7-től 13-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Október 14-től 20-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Október 7-től 13-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Október 14-től 20-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-től másnap 8 óráig
szombaton 18.30-tól vasárnap  8 óráig 
vasárnap 11.00-től hétfő 8 óráig
(szombaton 18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
(vasárnap 11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
október 7.       CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
október 8.       PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
október 9.       TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
október 10.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
október 11.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
október 12.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
október 13.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
október 14.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
október 15.      GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
október 16.      PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
október 17.      CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
október 18.      PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)

október 19.      TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
október 20.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

Október 12-13: Dr. Kárpáti 
László, Csemő, Petőfi S. u. 34. T: 
392-037

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Október 12-13: Dr. Kárpáti 
László, Csemő, Petőfi S. u. 34. T: 
392-037

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Október 12-13: Dr. Baksai Fe-
renc, Nagykőrös, Mintakert u. 32. 
T: 06-20-9/141-333

Laptulajdonos-főszerkesztő: Ábrahám Tibor
Vezető szerkesztő: Kiss Zsoltné Berényi Tünde

Tördelő szerkesztés: Czeczon István
Munkatársak:

Tóth Barna, Nóniusz Sándor , 
Legyünk Kocsér Jó Gazdái, Várkonyi Miklós, 

Révay György, POLDI, Jandácsik Pál

Kiadó: Heti Kőrös Körül Kft.
 2750 Nagykőrös, Pozsonyi utca 12.

Tel.: 06 70/376-30-20 
E-mail: abraham.t@freemail.hu

Internetes oldalunk elérhetőségei:
www.hetihirek.hu

hetihirek@gmail.com

Nyomdai munkák: GrafitART Nyomda Kft.
Terjeszti a Magyar Posta

HU ISSN 1786-5956
A cikkek valóságtartalmáért azok szerzői teljes 

felelősséggel tartoznak és felelnek.
A hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

HETI HÍREK



Heti Hírek8 2013. január. 01.8 2019. október 09.HETI HÍREK

Olvasói levél: Szavazzunk! Uralom vagy szolgálat?
Tisztelt Választópolgár-társam!

Eljött hát az idő. Az önkor-
mányzati választások céle-
gyenesébe fordultunk és 
már csak pár nap és vége… 
REMÉLEM!

Bizonyára önöket is rende-
sen kikészítette ennek az idei 
választási kampánynak a pá-
ratlan durvasága, a látványos 
fordulatok és a váratlan hátba-
támadások sokasága, és már 
alig várják, hogy végre befeje-
ződjön és élhessék nyugodtan 
az életüket, lehetőleg olyan 
közszolgákkal, akik nem csak 
saját magukra gondolnak, ha-
nem valóban Önöket és engem 
képviselnek. Engedjék meg, 
hogy mégis most utoljára felele-
venítsem, milyen jelenségekkel 
találkozhattak/találkozhattunk 
és mire érdemes figyelni, vagy 
miken érdemes elgondolkozni.

Hadd szóljak először az 
idősebb nemzedékhez, mé-
lyen tisztelt Nyugdíjasaink-
hoz…

Önök ennek a választásnak 
mindenképpen a középpont-
jába kerültek, ha akarták, ha 
nem. Küldtek Önöknek rezsi-
utalványt, osztottak Önöknek 
élelmiszer és krumplicsoma-
got, ígértek nyugdíjprémiumot 
stb. Ennek mindnek bizonyára 
örültek is, végülis sajnos ezek-
kel talán sikerül most betömni 
néhány lyukat az Önök költség-
vetésében. Mégis arra kérem 
Önöket, hogy gondolkodjanak 
el… ha ezek a „könyörado-
mányok” tényleg ekkora 
segítségek Önöknek, akkor 
nem gondolják, hogy nagy 
a baj és a kormány ezekkel 
csupán be akarta fogni a 
szájukat? Nem lehet, hogy 
csupán a szavazataikra fáj 
a foga? Kérdezem én… mi 
lesz önökkel a következő 5 
évben? Mert nyugdíjemelést 
nem ígérnek, az önök nyugdí-
ját még csak nem is igazítják az 
úgy nevezett nyugdíjas kosár-
hoz, aminek az a lényege, hogy 
a nyugdíjasok által legtöbbet 
vásárolt termékek és szolgálta-
tások inflációja alapján emel-
kedjen a nyugdíj összege, hogy 
legalább annak vásárló értéke 
ne romoljon. NEM, mélyen tisz-
telt nyugdíjasok. Önöknek a 
nyugdíját csak az általános 
inflációval emelik, miköz-
ben a villany, a gáz, a tűzifa 
és az alapvető élelmiszerek 
többszörösével drágulnak. 
Én úgy gondolom, és tu-
dom, hogy ezt Önök is így 
gondolják, hogy irtózatosan 
szomorú az, ha tömött so-

rokban állnak sorba az em-
berek egy zsák krumpliért, 
mert szükségük van rá. El-
képesztően megalázó lehet és a 
jelenlegi vezetés szemrebbenés 
nélkül meg is alázza önöket, 

mert nekik MOST KELL A SZA-
VAZATUK! Nem kedves nyugdí-
jasok. Nem törődnek önökkel. 
Ha törődnének, akkor az utóbbi 
közel 10 évben emelték volna 
a nyugdíjukat folyamatosan, és 
most nem lennének rászorulva 
se rezsiutalványra, se krumpli-
adományra, simán meg tudnák 
venni maguknak. Sajnos EZEK-
TŐL mást nem várhatnak. 

A FIDESZ nem akar em-
berségesen élő nyugdíjaso-
kat, csak ADOMÁNYOKKAL 
MEGVÁSÁROLHATÓ NYUG-
DÍJASOKAT!

Most engedjék meg, hogy 
mindannyiukhoz szóljak 
kedves Választópolgár-tár-
saim.

Én arra a konklúzióra jutot-
tam, hogy nálunk most nem 
párt 1 vagy párt 2 a lényeg. Itt-
hon egy a kérdés. Azt akarjuk, 
hogy minket választópolgáro-
kat emberszámba vegyenek, 
vagy jó nekünk úgy mint eddig, 
hogy „majd az urak/hölgyek 
eldöntik mi jó nekünk”. Elhihe-
tik, hogy a mostani városveze-
tésnek vajmi kevés beleszólása 
van abba, hogy a MI városunk-
ban mik a fontos dolgok. Már 10 
éve tudjuk, hogy a Fideszben 
egyszemélyes döntések szü-
letnek, amit minden település-
vezetőnek be kell tartania. Ha 
tetszik a Fideszes városo-
kat „távirányítják”… BUDA-
PESTRŐL! Nem csoda hát, 
hogy egy ennyire antide-
mokratikusan működő (és 
ez már 1998-2002 között is 
kiderült) párt nem tud, vagy 
nem akar, vagy is-is, de-
mokratikusan kormányoz-
ni. Uralkodni tud… „Állj be 
a sorba, vagy ellenség vagy 
(vagy hazaáruló, Sorosbérenc, 
Magyarország ellensége…). A 

Fidesz mára eljutott oda, hogy 
vannak a Fideszesek  (Ők a 
Magyarok), vannak a nem Fi-
deszesek (Ők Magyarország 
ellenségei). Eddig még sem 
külső hatalmaknak, sem 

belső diktátoroknak 
nem sikerült ennyire 
ketté osztani a Magyar 
népet, mint a jelenleg 
regnáló hatalomnak. 
Már a hírekben sincs 
másról szó, csak olyan 
frázisokról, mint „Harc-
ban állunk”, „Meg fog-
juk nyerni ezt a csatát”, 
„Megvédjük a nemze-
tet”… Komolyan mon-
dom, mintha legalábbis a 
második (vagy harmadik) 
világháborút vívnánk… 
Csakhogy most egy a 
baj… Nincs ellenség, tehát 

mit tesznek az urak? Létrehoz-
nak ellenségeket. Kineveznek 
embereket (főként olyanokat, 
akikről Önöknek fogalma sincs 
kicsodák és ezer meg ezer mil-
liárd forint elköltésével óriás-
plakátokon ijesztgetik Önöket 
velük). 

Aztán meg ott van a „MIG-
RÁNCSOZÁS”. Kérem szé-
pen… tegye már fel a kezét, 
aki Nagykőrösön (vagy kör-
nyékén) látott akár egyet is. 
Most azzal hülyítik önöket, 
hogy ha ellenzéki vezetése 
lesz a városunknak, akkor 
majd tömegével hozzák ide 
a migránsokat (AZ ISTEN 
SZERELMÉRE! CSAKHOGY 
EZT KIZÁRÓLAG A KOR-
MÁNY TUDNÁ MEGTENNI. 
ŐK VÉDIK  A HATÁROKAT? 
ŐK ADJÁK KI A TARTÓZ-
KODÁSI ENGEDÉLYEKET…) 
Szóval egy ellenzéki vezető-
nek sincs semmilyen jogo-
sultsága és így lehetősége 
sem, hogy bármilyen mene-
külteket akárhová is betele-
pítsen. 

Azt az irtózatos baromságot, 
meg amit ezek a szuper „intel-
ligens” emberszabásúak írnak 
a www.nagykörösmasemmon-
digazat.hu névre általam ke-
resztelt hír-telen portálon, ah-
hoz aztán importálni kellett az 
idiotizmust valami agytröszttől. 
El ne higgyék már kedves Vá-
lasztópolgár-társaim amit azon 
a szennyportálon írnak hírek 
helyett!

Röviden… ha lehántjuk a 
maszlagot a választások körül 
kialakult médiacirkuszról, ak-
kor csupán néhány tény ma-
rad. Annál is kevesebb, ha csak 
saját városunkra Nagykőrösre 
koncentrálunk. 

VASÁRNAP választunk!
5 ÉVRE!!!

Ha most nem szólalnak fel 
magukért, akkor 5 évig erre 
nem lesz lehetőségük. EZT KÉ-
REM ÉRTSÉK MEG, és VEGYÉK 
A FÁRADTSÁGOT, HOGY SA-
JÁT ÉS GYERMEKEIK ILLETVE 
UNOKÁIK KÖVETKEZŐ 5 ÉVÉ-
RŐL ÖNÖK DÖNTSENEK és 
ne a fejük fölött döntsön valaki 
más. 15-20 perc. Ennyi időt kell 
rászánni. SOK?

2 azaz KETTŐ választási le-
hetőségük van, kedves Válasz-
tópolgár-társaim. Nincs több, 
tehát könnyű választani. Vagy 
a jelenleg regnáló HATALOM, 
vagy a Jobbik Nagykőrösért 
egyesület által kínált SZOL-
GÁLAT. Az egyik URALKODNI 
AKAR ÖNÖK FELETT, AHO-
GYAN EDDIG IS TETTE, a má-
sok VISSZA AKARJA ADNI AZ 
ÖNÖK KEZÉBE A VÁROSUNK 
SORSÁT és SZOLGÁLNI kíván-
ja önöket.

Tehát Fidesz, vagy a teljes el-
lenzéki összefogás, azaz a JOBB 
NAGYKŐRÖSÉRT!  

Ha mást is meglátnak a 
szavazólapon, egyszerűen 
ne vegyék figyelembe. Ér-
dektelen emberek, és bár-
melyikükre is voksolnak, 
a JELENLEGI REZSIMET 
TÁMOGATJÁK. Akár az 1. 
számú választókörzetben, 
akár a 3. számúban, akár 
a polgármesteri pozícióra 
pályázna bárki aki „FÜG-
GETLEN” címszóval indul, 
az csak kamujelölt, akinek 
a Fidesz tolja a szekerét. 
Ezt csinálják országszerte. 
„Független” jelölteket indí-
tanak, hogy megpróbálják 
összezavarni a rájuk sza-
vazni NEM hajlandó válasz-
tókat. 

Persze tudom én kedves Vá-
lasztópolgár-társam, TISZTELT 
NAGYKŐRÖSI, hogy Önt nem 
lehet csak úgy becsapni. Ta-
lán csak magamat győzködöm, 
nehogy véletlenül egy „FIDE-
SZES-FÜGGETLEN-HÁTBASZÚ-
RÓS” jelöltre ikszeljek. 

Zárszóként csak annyit…
MINDENKI MENJEN EL SZA-

VAZNI. 5 ÉVRE HOZ DÖNTÉST.
És csak, hogy remek „kiski-

rályunk, mikrodiktárorunk” 
(Viktor) szavait is egyszer az 
életben kölcsön vehessem…

HOZZANAK MAGUKKAL 
MÉG EGY (két-há-négy-öt…) 
EMBERT, és szavazzanak a 
JOBB NAGYKŐRÖSÉRT jelölt-
jeire. HAJRÁ NAGYKŐRÖS!!!

Timkó Mátyás
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: Egy közgazdász gondolatai
Nemrég beszélgetett Hajdú 

Péter újságíró Bod Péter Ákos 
egyetemi tanárral, aki korábban 
az MNB elnöke és miniszter is 
volt. Ő is látja az ország problé-
máit, és aktívan részt vesz min-
den jobbító kezdeményezésben. 
Legutóbb Pálinkás József volt 
Akadémiai elnök meghívására 
ott volt azon a vezető értelmi-
ségiek összejövetelén, akiknek 
egy része – vele együtt – koráb-
ban a jelenlegi kormány tanács-
adója volt. A tanácsadói körből 
kikerültek, mert vagy ellentétes 
véleményük miatt „elküldték” 
őket, vagy saját elhatározásból 
távoztak, mivel nem akarták 
nevüket adni az Orbáni politiká-
hoz.

A Fidesz által az Alkotmány 
helyett létrehozott „Alaptör-
vény” olyan helyzetet terem-
tett, amiben az Országgyű-
lés nem tudja ellenőrizni 
a kormányt. Az Alaptörvény 
szerint ugyanis a választáson 
leadott szavazatok 48 %-ával már 
kétharmados többséget tud biz-
tosítani magának a Fidesz, és 
ennek birtokában a törvénye-
ket úgy változtatgathatja meg, 
ahogyan éppen neki kedvező. 
Ha pedig a nem szavazó egyhar-
madot is figyelembe vesszük, 
akkor valójában a szavazásra 
jogosultak 32 %-ával jön ki 
a kétharmados többségük, 
amivel mindent megtehet-
nek. Az ellenzék pedig csak 
dísznek van a Parlament-
ben, hiszen egyetlen javas-
latukat sem veszik figyelem-
be, és a kormány szándékait se 
tudják leszavazni. Csupán arra 
jók, hogy a kormányzó Fidesz 
elmondhassa, többpártrend-
szerben kormányoz, tehát de-
mokratikusan él a jogaival.

A felgyorsult politikai és gaz-
dasági változások miatt az Euró-
pai Uniónak is lépnie kell. A bre-
xit, a Kína és az USA ellentéte, a 
menekülthullám, vagy az orosz 
szélsőséges politika miatt az EU 
csak akkor képes fennmarad-
ni és fejlődni, ha a tagállamok 
szorosan össze tudnak dolgoz-
ni. Nem lehet az, hogy egyes 
országok, köztük elsősorban 
Magyarország állandóan az EU 
kereteit feszegeti, több alkalom-
mal a meghozott határozatok 
ellen lép fel, vagy éppen azok 
megvalósítását megvétózza. Ez 
utóbbi történt, amikor több mint 
féléves tárgyalás sorozat után 
sikerült volna az Afrikából ér-
kező migránsok bevándorlását 
megállítani és ezt Magyarország 

két másik országgal együtt meg-
vétózta. Ma már egyre több 
ország és az EU vezetői is 
látják, az induláskor megha-
tározott szabályok kijátsz-
hatók. Sőt már azt is kifo-
gásolják, amit Orbán Viktor 
művel. Azt, hogy itthon éppen 
az ellenkezőjét mondja annak, 
amit az Európai Unió parlament-
je előtt mond. Sajnos az alapító 

atyák nem gondoltak arra, hogy 
lesznek államvezetők, akik jó-
formán magáncélra, a rokonaik, 
a haverjaik részére és javára fog-
ják felhasználni az EU-s támoga-
tásokat. Éppen ezért egyre na-
gyobb igény van az alapszabá-
lyok módosítására. Arra, hogy a 
támogatásokat összekapcsolják 
az illető országban a demok-
ratikus, vagy az EU alkotmány 
alapjogainak betartásával. Ak-
kor pedig Magyarország elesik 
a támogatások jelentős részétől, 
ami a Fidesz-haverok becső-
dölését eredményezheti. Sőt 
ezzel együtt rengeteg munkás 
elküldése is bekövetkezne. Bod 
Péter Ákos úgy látja, a jelenlegi 
kormány nem lesz képes rea-
gálni ilyen fordulatra, és „vésze-
sen hátrányba kerülünk a már 
amúgy is minket megelőzött Vi-
segrádi csoporthoz képest”.

Az elmúlt évek „nagyon 
költséges és alacsonyszin-
tű, elbutító média hadjára-
tai messzire eltávolították a 
magyar választókat a való-
ságtól”. Nagy szükség van 
tehát az értelmiség vezető 
rétegének felvilágosító sza-
vára. Nincs könnyű helyzet-
ben az ellenzék sem.  A kor-
mány választások előtti pén-
zosztogatásával nagyon sok 

szegénysorsú vagy vidéki 
szavazót tud maga mellé ál-
lítani. Pesten az abszolút ha-
zugságra alapozott Fideszes 
médiahadjárat is súlyosbítja 
a helyzetet. A baj az, hogy erre 
az ellenzék nem tud érdemben 
reagálni, mivel se óriásplakátok-
ra, se országos média hadjárat-
ra nincs elegendő pénze. (A Fi-
desz a mi adóforintjainkból tud 
kampányolni!) Az is félrevezető, 
hogy újabban folyton „keresz-
tény demokráciáról beszélnek, 
ugyanakkor mindazt megteszik, 
ami a keresztény szemlélettel 
gyökeresen ellenkezik: gyűlölet-
re uszítanak, a fél országot kire-
kesztik az előrejutásból, a kor-
rupcióval hihetetlen összegeket 
tüntetnek el.” A nép nevében 
beszélnek, de valójában csak a 
szűk körű haverok, a talpnyalók 
csoportját gazdagítják. A keresz-
tény gondolatokból csak egyet 
tartanak be: „tiéd az ország, a 
hatalom és a dicsőség”, de ezt 
saját szűk csoportjukra értik, 
holott „a politikus feladata ép-
pen a nemzet szolgálata lenne. 
Alázat nélkül nem lehet keresz-
tény politikát folytatni”. Az el-
lenzék pedig hiába kifogásolja a 
beruházások túlszámlázását, és 
az így zsebre rakott milliárdokat. 
Szerinte még súlyosabb, hogy az 
EU-tól felzárkózásra kapott milli-
árdok felesleges, nem termelés-
növelő beruházásokra mennek 
el. Sőt ezek a létesítmények mil-
liárdos évi fenntartási költsége 
még évtizedekig terhelni fogja a 
helységek költségvetését. Mire 
jó például az 1700 lakosú Fel-
csúton a 3500 fős stadion, ahol 
Orbán páholyába lifttel lehet fel-
jutni és a meccseken 6-8 fő helyi 
lakos mellett az ellenfél néhány 
busznyi szurkolója foglal csak 
helyet. De télen a fő- és edző-
pálya alagcsövezett fűtése több 
tízezer Ft-ba kerül naponta.

 
Bod Péter Ákosnak volt ki-

től tisztességet, emberséget és 
nemcsak szóban, hanem tettek-
ben is megnyilvánuló hazasze-
retetet tanulnia, hiszen egyik 
felmenője – aki az1766-ban ki-
adott első magyar nyelvű írói 
lexikon szerzője – így írta alá a 
könyv címlapján a nevét: „F. TS. 
(Fő tiszteletes?) BOD PÉTER 
A’ Magyarigeni Ekklésiában 
a’ KRISTUS Szolgája”.  Igen, ő 
Krisztus szolgájának tekintette 
magát, mint ahogy a politikusok 
is a nemzet szolgái kellene, hogy 
legyenek.

Baky Miklós

Volt az életünkben sok minden, ami 
fájt nekünk,

Számtalanszor történt bánat, 
fájdalom velünk.

Ha valakit elveszítünk, szörnyű 
fájdalom a szívünkben,

Amikor megtudtuk a hírt, villámként 
csapott a lelkünkbe.

Katika, úgy hiányzik ebből a kis 
csapatból,

Hallottam kiránduláskor a klub 
tagjaitól.

Nem tudta már vállalni a nehéz 
kirándulást,

Szervezete nem bírta volna a 
fárasztó gyaloglást.

Akkor még nem is gondoltuk, hogy ő 
lesz a soros,

Hogy az Úr magához szólítja, pedig 
még nem volt koros.
Megállt a szív, mely 

mindannyiunkat simogatott,
Aki bennünket szeretettel, 
barátsággal elhalmozott.

Elcsitult az a szív, aki Marikával a 
klubot létrehozta,

S együtt ezt a sokféle embert sikerrel 
kormányozta.

Ketten ők sok mindenben nem 
voltak egyformák,

Ha valamit Marika nem tudott, 
együtt mindig megoldották.

Megpihent a két kéz, meg a 
gyöngybetűket író ujjak,

Melyeket az orvosok is aggódva, 
többször operáltak.

Megállt az a kar, amivel tánc 
közben karoltál,

Ha tévedtem, s a lábadra léptem, 
megbocsátón mosolyogtál.

Családján kívül az Arany János 
Klub szívügye volt,

Sorstársakkal a szívében, lelkében a 
szeretet lakott.

Mint vezető, amit lehetett, mindent 
megtett értünk,

Szerető, gondoskodó drága 
anyukaként élt közöttünk.

Oly hirtelen elmentél, mert az Úr 
magához szólított,

Sajnos ez a mi életünkben egy nagy 
űrt hagyott.

Katikám, elmentél, elhagytál 
minket, most már mindörökre,

Csillagok közt ragyogsz Te, s örökké 
élsz szívünkben, lelkünkben.

K. Tóth István

Olvasói vers: 
Örökké élsz
szívünkben,

lelkünkben…
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A közelmúltban volt szerencsém találkozni egy sokoldalú, igazi 
értelmiségivel, akinek több diplomája van, és persze több nyelven 
is beszél. A világ sok országába hívták már az országunkat képvi-
selni, számtalan fejlesztő, újító munkában vett részt Kínában. Az 
ELTE-TTK oktatója volt, ahol biológus és gyógyszerész hallgatókat 
is tanított.

Polyák Péterről van szó, aki a KÖVA Zrt. volt alkalmazottja. 
Hangsúlyozom VOLT alkalmazottja.

2014-től 2018-ig, tehát 4 évig dolgozott a KÖVÁNÁL. A Pálfája Ok-
tatóközpontban volt környezeti nevelő, mivel más erdei iskolák-
ból már voltak gyakorlati szakmai tapasztalatai. Szívügye volt az 
erdei iskola, és a nagykőrösieket nagyon szereti. „Sajnos sem-
milyen fejlesztéseket nem vittek végbe az erdei iskolánál. 
Az önkormányzat mindig is véres rongyként tekintett rá.” 
– mondja Polyák Péter.

Előbb Budapestről, majd később Kecskemétről járt Nagykőrösre 
dolgozni. 2017 előtt azonban nem fizettek egy fillér hozzájárulást 
sem a munkába járásához. Több mint 1 millió 200 ezer forintról 
van szó.

Természetesen Péter sérelmezte ezt, majd 4 év után felmondott. 
CSAKHOGY…

Amikor eljött a KÖVÁTÓL, Őt perelték be egy olyan szer-
ződésre hivatkozva, melynek nincs meg az eredetije a KÖ-
VÁNÁL! Ugyanis amíg KÖVA alkalmazott volt, engedélyezték szá-
mára, hogy végezzen el műszaki analitikus szakmérnökit az egye-
temen. Arra hivatkozva perelték, hogy megszegte a tanulmányi 
szerződés azon pontját, mely szerint a végzettség megszerzését 
követően két évig nem mondhat fel. Eredeti szerződésnek hűlt 
helye /micsoda véletlen!/, csak egy olyan másolatot tudott 
becsatolni a KÖVA, amelyen nem lehet megállapítani az 
aláírásról, hogy Péteré vagy sem.

KÖVA – a hely, ahol eltűnnek a bizonyítékok…
A munkaügyi ellenőrzések során kértek iratokat a volt 

munkáltatójától – melyek alátámasztják az általa előadot-
takat – , de ezeket a KÖVA nem adta ki, és újra a „véletle-
nek játéka” , de a vizsgálat során kiderült, hogy ezek az 
iratok is eltűntek, köztük a munkaidőkeret szerződések is. 
Nem csak az övé, hanem sok más alkalmazott személyes 
ügyirata is eltűnt.

A KÖVA ZRT. önkormányzati tulajdonú cég. Rendszeresen köz-
pénzből több tízmillióval támogatja az önkormányzat, hogy ne 
menjen csődbe. A vezérigazgató, Ragó Ildikó mindezek ellenére 
milliós jutalmakat kap…

A vesztség mellett most itt egy újabb KÖVA ügy: eltűnnek 
az iratok! A KÖVA hivatalos e-mail címére Ragó Ildikónak a 
következő kérdéseket küldtem:

„- Hogyan fordulhat elő bizonyos dokumentumok eltűnése?
- Milyen módon iktatják és tárolják a dokumentumokat?
- Ki a felelős ezek eltűnéséért?
- Megtörtént-e a felelősségre vonás?
- Van-e eredménye a rendőrségi nyomozásnak?
Mindezeket azért kérdezem Öntől, mert a KÖVA ZRT. önkormányzati 

alapítású, önkormányzati tulajdonú vállalat, így a lakosságnak joga van tud-
ni a működéséről, és annak zavarairól is.

További kérésem, hogy közérdekű adatigénylés tárgyában küldje meg ré-
szünkre a KÖVA ZRT és a Miabonyunk Safe Kft. közötti szerződést a 
Nagykőrös Város Önkormányzata által alapított, és a Miabonyunk Safe Kft. 
által kiadott (működtetett) Nagykőrösma internetes hírportál működésére vo-
natkozóan.”

Kérdéseimre lapzártánkig nem érkezett válasz. Nyilván ez is 
csak véletlen…

Ígérjük, hogy ebben az ügyben is folytatjuk az oknyomozást, és 
tájékoztatni fogjuk Olvasóinkat.

K.Zs.B.T.
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Gondolatok a hétvégi
önkormányzati

választásokkal kapcsolatban

A polgárok igen csak ag-
gódnak, hogy megint elcsal-
ják a közelgő választásokat. 
A Fidesz erre csak azt vála-
szolta:

- Folytatjuk!

***
Az egyszeri politikus a 

hallgatóságához:
- Egy politikus agya min-

dig többet nyom, és na-
gyobb is, mint az egyszeri 
halandóé. 

Egy hang a hallgatóság 
soraiból:

- Ez is csak azt bizonyítja, 
hogy nem a mennyiség, ha-
nem a minőség számít!

***
A feleség az egyszeri politi-

kusnak:
- Drágám, ha tudnád, hogy mit 

álmodtam…
- Na, hagyjuk a rizsát, azt 

mondd meg inkább, hogy mibe 
kerül! – így az egyszeri politi-
kus.

***
Tanító néni Mórickának:
- Most hibátlan a matek házi 

feladatod. Ezt hogy csináltad?
- Úgy, hogy most apa nem se-

gített!
***

Az újdonsült feleség a férjnek:
- Alig egy hete vagyunk még 

házasok, és máris ilyen későn 
jössz haza?

- Nem jöhettem előbb drá-
gám! Mert az összes kocsmában 
el kellett mondanom, hogy mi-
lyen boldog vagyok azóta, hogy 
összeházasodtunk!

***
Hogy hívják az USA mostani 

elnökének, Donald Trumpnak a 
repülőgépét?

- Hair Force One!
***

Az egyáltalán nem politi-
kai érv, ha kiszúrják a helyi 
ellenzéki lap vezetőszer-
kesztőjének a kerék gumi-
ját! – állítja Okos Béla köny-
velő.

***
Egyszeri politikus a barát-

jának:

- Alig tízpercet beszélget-
tem csak az államtitkár úr-
ral, és máris lehülyézett!

- Hát, bizony elég lassú 
felfogású lehet az államtit-
kár úr! – így a barát.

***
Miért szeretnek a nők katoná-

hoz feleségül menni?
- Mert a katonák edzettek, 

tudnak főzni, mosni, vasalni, 
elpakolni maguk után, takarí-
tani is tudnak, akár még fogke-
fével is, és hozzászoktak már a 
parancs teljesítéséhez! – állítja 
Sebes Maca örömlány.

***
Hány nyúl fér el egy tízton-

nás teherautóban?
- Két öt tonnás! – válaszolja 

Móricka.
***

Mi a címe a kannibál  szap-
panoperának: Született eleségek!

***
Vendéglőben:
- Pincér! Ebben a húslevesben 

nincs hús!
- Na és? A halászlében sincs ha-

lász, uram!
***

Biológia órán:
- Móricka, mondj egy ritka eu-

rópai állatfajtát!
- Teve!
- De a teve Afrikában él! – így a 

tanító néni.
- Hát éppen ezért nagyon ritka 

Európában!
***

Jé, ez egy csontváz a bokor-
ban! – szól Móricka az iskolai 
kiránduláson az erdőben.

- Nem az kisfiam, hanem ő 
a kormánypárt hős bozóthar-
cosa! – így a tanár úr.

***
Vendéglőben:
- Pincér! Döglött légy van a le-

vesemben!
- Szegény állat! Pedig a konyhá-

ban még élt! – így a pincér.
***

Mi az igazi boldogság egy férfi-
nak?

- Beragadni egy liftbe egy szőke 
bombázóval, akiről kiderül, hogy 
italokkal házal, és egy bőröndnyi 
árukészlet is van nála!

***
Az egyszeri politikus bol-

dogan így kiáltott fel:
- Az a hatalmas virág, amit 

az anyósomnak névnapjára 
vettem, utóbb kiderült, hogy 
húsevő!

Simonka György fideszes 
országgyűlési képviselő neve 
sokaknak cseng ismerősen. Ő 
az a személy, aki társaival 1,4 
milliárd forint kárt okozott a 
magyar államnak.

Bűnszövetkezetben elkövetett 
költségvetési csalás, és más bűn-
cselekmények miatt fog bíróság 
előtt felelni, az általa működtetett 
TÉSZ-ek mutyizásaiért. Simonka 
György a rendszerszintű csalás 
egyik iskolapéldája, aki nem habo-
zott a tét emelésénél. 

Nem elégedett meg holmi 
tíz-húsz százalék visszaosztá-
sával, ő legtöbbször negyven-
öt százalék pénzt kért vissza. 
Vagyis majd a felét kérte annak a 
pénznek, amit kibrusztolt a parla-
mentben, az általa képviseltek szá-
mára. Micsoda rendszerhiba ez! 

Álljunk meg egy pillanatra. 
Tessenek belegondolni, hogy 
milyen irdatlan mennyiségű 
pénz folyik szét az országban 
a NER-lovagok kezén. 

Ha Simonka lenne az egyedü-
li, már az is borzasztó lenne, de 
szerintem ő csak másolta a pél-
dát. Most épp odalökték koncnak, 
hogy be legyen fogva a világ szája. 
Hányan vannak még, akik hasonló 

módszerekkel, többet-kevesebbet 
nyúlnak le a nagy közösből?

Tisztességes módon, hogy 
szerezhetnek egyesek európai 
mércével is irdatlan vagyono-
kat? Nem feltétlenül a gigákra 
(Mészáros, Garancsi, Simics-
ka, Csányi, stb.) gondolok, 
akik tíz-, százmilliárdokra tet-
tek szert, hanem a kisebbekre. 
Mert ilyenekből is bőven akad 
szűkebb pátriánkban is. 

A korrupció szédületes terjedé-
se, a lépten-nyomon tapasztalha-
tó átverések, lenyúlások életünk 
kellemetlen részeivé lettek. Ebben 
– úgy érzékelem – tökéletes a poli-
tikai összhang. 

Az, hogy ennek a mutyinak a la-
kosság az áldozata, az egyértelmű. 
Ezért érezzük magunkat roppant 
kínosan és szégyelljük, ha külföl-
dön úgy azonosítanak, hogy mi is 
a rendszer részei lennénk. Itt és 
most határozottan állítom, hogy a 
többség nem tartozik a „tolvajok” 
közé, sőt megveti azokat. 

Hiába, no, a fertő mocskos levé-
ben sokan szívesen dagonyáznak, 
akár napjában többször is. Úgy lát-
szik nemhogy két hét, de még két 
ciklus sem elegendő ahhoz, hogy 
rend legyen az országban…

Révay György

Nem tudom, hogy meddig lehet 
még fokozni azt az aljasnak nevez-
hető tébolyt, ami választások kap-
csán az országban történik. Ilyen 
gyalázatosan demagóg, a primitív-
séget is meghazudtoló kinyilatkoz-
tatások célja nem lehet más, mint 
megutáltatni a közéletet.

A kormányoldal által az una-
lomig ismételt „alkalmatlan” 
jelzős szerkezet használata 
vagy a „teljesíthetetlen ígéret” 
olyan semmitmondó  szlogen, 
mint a „folytatjuk”.

A kampány hajrájában, a lejára-
táson túli konkrét ígéret a nyugdíja-
sok számára beharangozott prémi-
um, amivel 2,5 millió embert ösztö-
kélnek a fidesz jelöltekre történő 
voksolásra. A prémium huszonkét 
ezer forintja és a kiegészítés tíze-
zer forintja sok nyugdíjas számára 
jelentős összeg. Azt azonban nem 
értem, ha tényleg jól teljesít a gaz-
daság, miért nem építik be ezeket 
a nyugdíjba?

Az ügyeletes „tündérke”, Novák 
Katalin államtitkár által bejelentett 
ténnyel semmi bajom nem lenne, 
csak az a fránya időzítés csúszott 

volna egy kicsit. A legeleset-
tebb rétegek „megvásárlása” 
pedig csomagokon keresztül 
történik. Gőzerővel osztják a tar-
tós élelmiszereket, mint a száraz 
tészta, zsír, vagy burgonya. Nem 
tudom ez lenne-e a meggyőzés leg-
jobb eszköze, de évek tapasztalata 
mutatja, hatásos.

Ez olyan deficit a demokráciá-
ban, ami már borzasztó szégyen, a 
rendszer szégyene. A közéleti po-
litizálás olyan mélypontja ez, amit 
épeszű halandó számára tolerálni 
nem lehet és szabad.

Ahol gyerekek statisztálnak 
„fontos bácsik” kampányai-
ban, ahol kötelezően tapsikol-
hatnak vezényszóra, az már 
maga a zsarnokság. Az pedig 
történetesen édes-mindegy, 
hol válnak „biodíszletté”, mi-
kor kezdik meg „agymosásuk”, 
a lényeg, hogy manipulálható-
vá váljanak. Ez pedig a másik 
olyan szerencsétlen kihaszná-
lása, ami nem elfogadható.

Ezért kell elmenni választa-
ni, ezért kell felelős döntést 
hozni!

Révay György

Füstölgés

Pénzlenyúlás mesterfokon…
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TELEVÍZIÓMŰSOR OKTÓBER 09 - OKTÓBER 15

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Hrvatska Kronika
07:20Ecranul nostru
07:50Ridikül
08:40Sorsok útvesztője
09:30Rex Rómában XVI. 
évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20Nigellissima
13:55Nigellissima
14:30A hegyi doktor - I. 
évad
15:15Végtelen szerelem - 
2. évad
16:05Rex Rómában XVI. 
évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - I. 
évad
20:30Skandináv lottó
20:40Csendes Don
21:30Piknik a Függő-
sziklánál
22:20Kenó
22:30Szabadság tér ´89
23:10Zenekari próba

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Brandmánia
12:30Fókusz
13:40Drága örökösök
14:50Privát kopók
16:00Elif - A szeretet útján
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:00Drága örökösök
21:10Love Island - Találd 
meg a szerelmed
22:35Barátok közt

23:25RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55Rejtjelek

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50Család csak egy van 
III.
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:30Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Rondo
07:20Kvartett
07:50Ridikül
08:40Sorsok útvesztője
09:30Rex Rómában XVI. 
évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20Michela: Toszkána 
ízei
13:50Nigellissima
14:25A hegyi doktor - I. 
évad
15:15Végtelen szerelem - 
2. évad
16:05Rex Rómában XVI. 
évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó

18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - I. 
évad
20:30Bagi-Nacsa Orfeuma
21:30Körberajzolva
23:10Kenó

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Édesítő
12:30Fókusz
13:40Drága örökösök
14:50Privát kopók
16:00Elif - A szeretet útján
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:00Drága örökösök
21:10Love Island - Találd 
meg a szerelmed
22:35Barátok közt
23:25RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50Brandmánia

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50Család csak egy van 
III.
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:30Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ

06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50P'amende
07:20Öt kontinens
07:50Ridikül
08:45Sorsok útvesztője
09:30Rex Rómában XVI. 
évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20Ízőrzők
13:55Róma magyar 
emlékei
14:25A hegyi doktor - I. 
évad
15:15Végtelen szerelem - 
2. évad
16:05Rex Rómában XVI. 
évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - I. 
évad
20:30Marius
22:10Itt a szabadság!
23:35Kenó
23:45Róma magyar 
emlékei

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55KölyökKalauz
12:30Fókusz
13:40Drága örökösök
14:50Privát kopók
16:00Elif - A szeretet útján
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:00Drága örökösök
21:10Love Island - Találd 
meg a szerelmed
22:35Barátok közt
23:30RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55Jófiúk

06:10Tűsarok - mini

06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50Család csak egy van 
III.
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:30Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:55Térkép
07:25Hazajáró
07:55Noé barátai
08:30Divat & dizájn
09:30Őrangyal - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:30Partitúra
14:30Doc Martin - V. évad
15:20Fuss, hogy 
utolérjenek
17:00Gasztroangyal
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Szerencse Szombat
19:45Sült zöld paradicsom 
a Kis Megálló kávéházban
22:00Kolja
23:40Kenó
23:50Bagi-Nacsa Orfeuma

05:05Kölyökklub
06:00Top Shop
06:35Kölyökklub
07:50Mickey egér

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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07:55Mickey egér
08:05Bakugan
08:35KölyökKalauz
09:00Top Shop
09:50Brandmánia
10:20Autogram
10:50Szuperzöld
11:25Édesítő
12:05A hobbit - Az öt sereg 
csatája
15:10Házasodna a gazda
16:40Jófiúk
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00Fókusz Plusz
20:00X-Faktor
22:10Love Island - Találd 
meg a szerelmed

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
09:55Trendmánia
10:25Babavilág
11:00TechGuru
11:30Autószerelők, avagy 
minden új egyszer régi 
lesz!
12:05Poggyász
12:35SzÉpítők
13:10Magyarország, én 
szép hazám!
13:40Csapdába csalva V.
14:10My Girl - Az első 
szerelem
16:20Columbo: Holt 
tárgyak
18:00Tények
18:55Csak semmi pánik
21:00Pofázunk és végünk 
Miamiban
23:20A csontember

05:20Édes anyanyelvünk
05:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
05:50Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:00Gasztroangyal
08:00Isten kezében
08:25Kereszt-Tények
08:35Katolikus krónika
09:00Így szól az Úr!
09:05Biblia és irodalom
09:20Rome Reports - 

Vatikáni híradó
09:40A sokszínű vallás
09:55Kérdések a Bibliában
10:05Református ifjúsági 
műsor
10:15Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:25Görögkatolikus 
ifjúsági műsor - Úton-
útfélen
10:30Vallás és szabadság
10:35Református magazin
11:00Ortodox örömhír
11:30Tanúságtevők
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25A kék bolygó II.
14:20Édes anyanyelvünk
14:30A kékvércse
14:55Az új rokon
16:30Hogy volt?!
17:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00HÍRADÓ
18:45Családi kör
19:45Magyarország, 
szeretlek!
21:20Én és a mostohám
23:15Kenó
23:253 szív

06:00Top Shop
06:30Kölyökklub
09:00Noé Kedvencei
09:30Mickey egér
09:35Top Shop
10:20Lifestyle
10:55Kalandozó
11:30Az Év Hotele
12:10Lila füge
12:55Street Kitchen
13:40Anyák gyöngye
14:25XXI. század - a 
legendák velünk élnek
15:00Házon kívül
15:35A titánok harca
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:50Házasodna a gazda
20:10Jófiúk
21:20Love Island - Találd 
meg a szerelmed
22:55Önkormányzati 
választás 2019

06:00Astro-Világ

07:05TV2 ANIMÁCIÓ
09:15Design műhely 
Dorogi Gabriellával
09:45Tűsarok
10:15Több mint TestŐr
10:50Super Car
11:20EB TV
11:55Az Építkezők
12:25Innovátor
13:00Lovagregény
15:55Mindent bele, fiúk!
18:00Tények
18:45Sztárban Sztár 
leszek!
22:20Magyarország 
választ - Önkormányzati 
választások 2019.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:15Domovina
07:45Ridikül
08:40Sorsok útvesztője
09:25Rex Rómában XVI. 
évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:30Michela: Toszkána 
ízei
14:00Magyarország finom
14:20A hegyi doktor - I. 
évad
15:15Végtelen szerelem - 
2. évad
16:10Rex Rómában XVI. 
évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - I. 
évad
20:30Kékfény
21:30Elveszettek - I. évad
22:25Kenó
22:35NCIS - II. évad
23:25Hogy volt?!

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show

10:10Top Shop
11:50Noé Kedvencei
12:30Fókusz
13:40Drága örökösök
14:50Privát kopók
16:00Elif - A szeretet útján
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
19:50Drága örökösök
21:05Nyerő Páros
22:35Barátok közt
23:30XXI. század - a 
legendák velünk élnek
23:55RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények Reggel
06:55Mokka
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:30Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:15Unser Bildschirm
07:45Ridikül
08:40Sorsok útvesztője
09:30Rex Rómában XVI. 
évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25Michela: Toszkána ízei
13:55Michela: Toszkána ízei
14:25A hegyi doktor - I. 
évad

15:15Végtelen szerelem - 2. 
évad
16:10Rex Rómában XVI. 
évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - I. 
évad
20:30Önök kérték
21:30Vidám vidék - I. évad
22:20Kenó
22:30Velvet Divatház IV.
23:25Magyarország, 
szeretlek!

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Kalandozó
12:30Apja, fia, unokája
13:10Drága örökösök
14:20Nyerő Páros
16:00Elif - A szeretet útján
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
19:50Drága örökösök
21:05Nyerő Páros
22:35Barátok közt
23:20Házon kívül
23:45RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények Reggel
06:55Mokka
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:30Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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ALJAS FIDESZES TÁMADÁS
A JOBB NAGYKŐRÖSÉRT ELLEN!

Az alábbiakat jelentette meg Zágráb Nándor a Jobb Nagykőrösért 
polgármester- és képviselő jelöltje a Facebook oldalán:

„Körtvélyesi Attila helyi fidesz elnök, a Jobb Nagykőrösért összes 
plakátjának és szórólapjának BETILTÁSÁT célzó beadványokat adott 
be a helyi választási bizottsághoz.

A fideszes többségű választási bizottság pedig asszisztált ehhez a 
törekvéshez.

A Jobb Nagykőrösért kampányanyagainak BETILTÁSÁT azzal in-
dokolták, hogy nem szerepel a plakátokon és a szórólapokon a kiadó 
székhelye és a kiadásért felelős személy neve.

Csakhogy ilyen alapon Abonyban és Kecskeméten az összes fide-
szes plakátot be lehetne tiltani, mivel azokon sem szerepelnek ilyen 
részletekbe menő információk.

Mivel Körtvélyesiék lusták voltak a plakátozáshoz, ezért náluk ez a 
probléma fel sem merül...

Ráadásul a nagykőrösi fidesz szórólapjáról is hiányzik a 
kiadó székhelye, vagyis ilyen alapon ezt is be lehetne tiltani...

No, de sebaj, a plakátjainkra felragasztottuk a hiányolt információ-
kat, a szórólapjainkat pedig már kiszórtuk. Ezt már nem lehet vissza-
csinálni  :)

Rakjon el mindenki egyet emlékbe azért, hogy emlékeztessük az 
utókort a CZIRA-DIKTATÚRA VÉGNAPJAIRA...”

Valóban, ha megnézzük az abonyi, illetve kecskeméti fide-
szes plakátokat láthatjuk, hogy nem megfelelő az impres�-
szum. Ráadásul a feljelentő, Körtvélyesi Attila által képvi-
selt fideszes szóróanyagokon sincs rendben. És ehhez még 
tegyük hozzá, hogy az 1. számú választókerületben induló, 
magát függetlennek tituláló Páyer Andreának a szórólapján 
semmiféle impresszum nincs, de ez Körtvélyesit egyáltalán 
nem zavarja! A kecsekméti, abonyi, és nagykőrösi fideszt va-
lamint Páyert nem jelenti fel… Nyilván értjük, tudjuk miért…

PORNÓ- ÉS DROGBOTRÁNY
A KERESZTÉNYSÉGRŐL PAPOLÓ 

FIDESZBEN
Szexuális tartalmú felvételek mellett korrupcióval és ká-

bítószerek használatával vádolták meg Borkai Zsoltot, a 
fideszes győri polgármestert. A blog írója azt állítja, a politikus 

„fizette a lányokat.” (A látványtól megkíméljük olvasóinkat, ezért 
nem mellékelünk fotót.)

„Nem tagadtad a beismerő videódban, hogy te adtad a lányokra a pénzt, 
csupán azt dadogtad el, hogy nem közpénzből finanszíroztad az utazásodat.”

„A hajóval pedig – társaiddal együtt – a helyszínt biztosítottad. Tetted 
mindezt hivatalos személyként, ami súlyosbító tényező.”

- áll a bejegyzésben, melynek írója ismét további tartalmak érke-
zését ígéri, többek közt valamilyen Maldív szigeteki ügyről, amiről 
azonban egyelőre nem árult el többet.

Erről persze nem ír az Önkormányzati Hírek, sem a Nagy-
kőrősma, pedig számtalanszor beszámol fideszeseket érintő orszá-
gos ügyekről! Mondjuk csak akkor, ha abban dicsérni lehet a Fideszt! 

Apropó! Nagykőrösma! Bőszen hirdeti a neten a Jobb Nagykőrö-
sérttel szemben hozott NEM JOGERŐS HATÁROZATOT, misze-
rint „Jogsértően használta fel a Jobb Nagykőrösért a Református Egyházat 
kampányában! Megsértették a választás tisztaságának alapelveit!” 

– A határozat tartalmi részét Könyvelő kollégánk elemzi a 17. olda-
lon, így arról itt nem esik szó. – 

Viszont azt fontos leszögezni, hogy a közszolgálatiság  alapelvét 
ebben az esetben is megsértette az önkormányzati alapítású Nagy-
kőrösma, hiszen az ellenzéket érintő nem jogerős végzésről 
tudósít, a FIDESZT ELMARASZTALÓ JOGERŐS HATÁROZAT-
RÓL NEM!

Akkor mi megtesszük!

„A Nemzeti Választási Bizottság 406/2019. számú határozata
A Nemzeti Választási Bizottság a kifogásnak részben helyt ad és 

megállapítja, hogy NAGYKŐRÖS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
AZ ÖNKORMÁNYZATI HÍREK CÍMŰ SAJTÓTERMÉK XIV. ÉV-
FOLYAM 37. SZÁM 3. OLDALÁN A KIFOGÁSBAN MEGJELÖLT 
CIKKEL MEGSÉRTETTE A VÁLASZTÁSI ELJÁRÁSRÓL SZÓ-
LÓ 2013. ÉVI XXXVI. TÖRVÉNY 2. § (1) BEKEZDÉS A) ÉS E) 
PONTJAIBAN FOGLALT ALAPELVEKET.  

A Nemzeti Választási Bizottság a kifogást a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 2. § (1) bekezdés c) pontjának sérel-
me tekintetében elutasítja.

A Nemzeti Választási Bizottság Nagykőrös Város Önkormányzatá-
nak a bírság megfizetésére való kötelezését mellőzi.

A Nemzeti Választási Bizottság a Pest Megyei Területi Választási 
Bizottság 141/2019. (IX. 18.) számú határozatát egyebekben helyben-
hagyja.”

EZT HÍVJÁK IDŐSBARÁTNAK?
Felháborodva kereste meg szerkesztőségünket egy nagykőrösi 

hölgy, aki részt vett a múlt heti nyugdíjas vacsorán. Elmondta, 
hogy Molnár Dezső viselkedése – aki a zenét szolgáltatta 
a rendezvényen, nem mellesleg a Fideszes képviselőjelölt 
Molnár Dezső édesapja – gyakorlatilag provokálta a vacso-
ra résztvevőit. Hol azzal, hogy a földön hanyatt fekve zenélt, azt 
az érzetet keltve, hogy pénzt vár a szaxofonjába, hol azzal, hogy 
fogott egy szódásszifont, és locsolta a nyugdíjasokat. Hiába kérték 
többször is, hogy ezt fejezze be, csak nem hagyta abba!

Természetesen megkérdeztünk másokat is a történtekről, akik 
szintén részt vettek a nyugdíjas vacsorán, és igazolták a hozzánk 
forduló hölgy állításait. 

Nem tudom, hogy Czira Szabolcs mit szól ezekhez, de ne-
kem semmiképpen nem tűnik idősbarát viselkedésnek! Kí-
váncsi leszek ezek után is zenélhet-e Molnár Dezső a pén-
teki rendezvényen? Molnár Dezső képviselő-jelölttől pedig 
az lenne a minimum, hogy bocsánatot kér apja minősíthe-
tetlen viselkedéséért! 

„EGYENLŐ PÁLYÁK, EGYENLŐ
ESÉLYEK…”

Fenti címmel az alábbi posztot tette ki Facebookjára Suba Lajos 
nyugalmazott gimnázium igazgató :

MúltHeti Hírek 	 MúltHeti Hírek	 MúltHeti Hírek
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„Önkormányzati választások 2019. - Balatonlelle – Központilag és 
egyénileg készített táblák az út mellett. Az ellenzéki jelöltek egyé-
ni ötleteikkel és készítményeikkel jelennek meg a közterületeken. 
Ők is szeretik a településüket, nekik Balatonlelle az első! A média-
túlsúly pedig még jelentősebb a kormánypártiak számára. Óriási 
különbségek vannak a kormánypártok javára az anyagi le-
hetőségek felhasználásában a jelöltek bemutatásánál és a 
választók előtti megjelenésben. A helyi példa is beszédes: 
„Szeretlek Nagykőrös!” – választási buli, szórakoztatás, 
milliós nagyságrendű közpénzből. Köszöntőt mond „Első 

(I.) Folytatjuk, mindentudó 
és szoborállító vezető”.

Az ellenzék képviselője, 
aki a választók másik jelen-
tős tömegét képviseli, nem 
kap felkérést. Miért is? Ez a 
„győztesek” demokráciája.  
„Egyenlő pályák, egyenlő 
esélyek…” A hatalom képvi-
selője szónokol majd az ál-
tala létrehozott csodákról, 
negatív megjegyzést tesz 
az ellenzékről, akik pedig 
legalább annyira szeretik 
Nagykőröst, mint a naran-
csosok. A nép pedig élvezi 
a „fantasztikus, csodálatos 
banzájt és cirkuszt”.

Nincs mit hozzáfűzni! Ez a 
színtiszta igazság!

VÉLETLEN VAGY EGY FRICSKA
KÖRTVÉLYESI ORRA ALÁ?

 
Felújítják a nagykőrösi Ceglédi út 7. szám előtti parko-

lót is. Körtvélyesi Attila természetesen ezt is kampánycél-
ra használja fel, odaállítva maga mellé Sohajda Márkot, a 
körzet fideszes jelöltjét, akinek aztán tényleg semmi köze 
az egészhez. 

A Heti Hírek 2018 szeptemberében írta meg, hogy a Cifra-
csárda előtti parkoló újraaszfaltozását követően László Fe-
renc ismét kezdeményezte a Ceglédi út 7. szám előtti par-
koló felújítását is. Ugyancsak megírtuk, hogy a jegyző vála-
sza szerint erre 2019-ben kerül majd sor. Szintén olvashat-
ták lapunkban László Ferenc tájékoztatását, miszerint az 
idei költségvetésben már szerepel a szükséges pénz, így a 
munkálatok elől elhárult ez az akadály is.

A lakók ezek után persze várták a munkagépek megjelenését, 
de azt senki sem merte gondolni, hogy mindezt azért tolják, hogy 
a választás előtt két héttel kezdjék el, ráadásul belehazudva az 
emberek arcába, hogy mindez a fideszes képviselőjelöltnek kö-
szönhető.

A munkák 
megkezdése -
kor készült egy 
videó is, ahol 
megszólalt az 
egyik érintett 
üzlet tulajdono-
sa. Nem tudjuk, 
hogy a véletle-
nek furcsa össz-
játéka, vagy egy 
fricska volt a ré-
széről az a puló-
ver, amit erre a 
jeles alkalomra 
felvett. A piros 

ruhadarabon ott virított egy felirat: Never forget who you 
are, azaz sose felejtsd el ki vagy. Hogy a fontoskodva mu-
togató Körtvélyesi Attila mindezt észrevette-e, nem tudni. 
Mindenesetre nem árt, ha megfogadja. 

EURÓPAI POLITIKUS IS SEGÍTI
A JOBB NAGYKŐRÖSÉRT MUNKÁJÁT
„Mindenben segíteni fogjuk Nagykőröst” – mondta Cseh Katalin, 

a Momentum politikusa, Európa Parlamenti képviselő, akivel Zág-
ráb Nándor egyeztetett az elmúlt hét során.

CSATORNAPÉNZ ÖSSZEFOGLALÓ
Sokat írtunk már a nagykőrösi csatornapénz anomáliáról, így 

nem kívánjuk ismételni magunkat. Viszont a tisztánlátás végett ké-
szítettünk egy összegzést arról, hogy a polgármester-jelöltek hogy 
látják a pénz visszafizetését, mennyit tartanak jogosnak, ami azt 
jelenti, hogy megválasztásuk esetén mennyit fizetnének vissza.

K.Zs.B.T.
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Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak…

Ha, és amennyiben eltekin-
tünk a hétvégén, a DUNÁN vetí-
tett „Gasztroangyal” (faj)súlyos 
főszereplőinek testtömegétől, 
akkor valójában „apróság” volt 
az egész! 

Nem tudni miért, Borbás 
Marcsi kőrösi beszélgető-
társainak többsége nem 
sokat árult el a városról. 
Múltjáról, szokásairól, stb. 
Példájul, égyikőjük sé szólat mög 
a mifelénk még beszét „őző” nyel-
vön…Pejig érdekös lött vóna!

Utólag megállapítható, hogy 
ezért nem Marcsi, mint Gaszt-
ró-angyal a hibás, hanem – te-
szem azt – maga Czira Szabolcs, 
aki polgármesterként „egyez-
tet” a műsorban szereplő he-
lyi személyekről. Elsőként dr. 
Kőházi-Kiss Timeáról, akiben 
közel húsz esztendeje a polgár-
mester hitvesét tisztelhetjük dr. 
Cziráné… (folytatás az ÖH-ban!)  
elnevezés alatt… (Kíváncsiak 
lennénk, hogy a Gasztroangyal 
első adása óta hányszor főzött 
polgármester feleség…)

Érdekes volt látni a műsorban 
– szó szerint –„Ő-nagyságát”, 
mint a város háziasszonyát, 
ahogy dióval dúsított szilvalek-
város hajtottat készít Kőrös neve-
zetességeként! Bizonyára finom 
csemegét sikerült létrehozni, de 
„kőrösi embörként érdekösebb lött 
vóna, haja tötelék ollan möggyforma 
likvárbú készűt vóna… Ha mán 
van ollan is a határba, hogy „kőrösi 
möggy”!

Dé mosmán mindéggy! Maj leg-
közelébb…”

(Helyszín a Cifrakert.)
A folytatásban láttuk, miként 

készül a Donáthék által levé-
dett „Kőrösi sült májas”. Ennek 
helyszíne a Pálfája béli, egykori 
Napközis-tábor volt.

 S ha már ott járt a stáb, akkor 
előhúzták Kapás Tibit, aki el-
magyarázta Borbás Marcsinak 
a „Pál-fája” meséjét. Meg valami 
keveset a kőrösi tölgyesekről.

Azután megjelent a „Szar-
vas-kastély” sziluettje, ami több 
évtizede, hangulatos vadász-
házként funkcionál. Most a va-
dász, Rónaszéki Lajos, másod-
magával, valami vad-májas fi-
nomsággal lepte meg Marcsit, és 
a kilátogató társaságot. – Bizisten, 
mink is belékóstótunk vóna…

A műsor Szabó Balázs „pipa-
gyárában” ért véget, ahol az 
apáról-fiúra szálló mesterséget, 
nagy hozzáértéssel, és a szak-
ma iránti tisztelettel mutatta be 
Balázs!

Szemet-lelket gyönyör-

ködtető volt látni a „gyár-
ban” – valójában manufak-
túrában – készült pipák vál-
tozatos sokaságát. S mindez 
az országban egyedüliként, 
itt Kőrösön készül! 

Más.
Így a választás közeledtével 

alakul a város sok helyén az 
egyébként elhanyagolt közte-
rületek – útburkolatok, járdák, 
parkolók – állapota. Többek kö-
zött az immáron másfél hónap-
ja munkába vett, Bárány utca 
környezetében, ahol a válasz-
tás finisében mintha az esemé-
nyek felgyorsulnának!

Erről írt a minap az ÖH (Ön-
kívületi Hírek) figyelmes szer-
kesztője, megjegyezvén, hogy 
a körzet képviselője – Sebes-
tyénné Angyal Zsuzsika – 
aggódó figyelemmel kíséri 
a munkafolyamatokat, és 
„egyeztet a kivitelezővel”!

Ezúttal is homály fedi az 
„egyeztetés” témáját: Ha 
nem ő a megrendelő képvi-
selője, és nem is a műszaki 
ellenőr, akkor – mint hozzá 
nem értő laikus! – mi a fené-
ről egyeztetnek?

Ha csak nem arról a sze-
rény kis „spontán” akácosról, 
ami a Földvári utcában, TRA-
KISZ-székházzal átellenben 
díszeleg! – Vö. „Nagykőrös a 
Zöld Város!”

Más.
Az valóban „apróság”, 

hogy az ÖH-beli Horváth Ti-
bor úgy ír a Kecskeméti úti 
járdaépítésről, hogy nem 
ismeri a helyszínt! Ugyanis, 
ha ismerné, akkor csak nem 
írna olyan baromságot, 
hogy az út egyik oldalán – 
Helmeczi utcától a Kálvin 
térig – már kész a járda! 
Amin ráadásul „nagyon ké-
nyelmesen” lehet lépeget-
ni…

Kétségtelen, hogy eléggé ös�-
szetett a kivitelező feladata, no 
de a kalkuláció tőle származik. 
Bizonyára nem fognak ráfizetni.  

Horváth Úrnak inkább az 
lenne a dolga, hogy úgy is, 
mint „kabinet-tag”, első 
kézből avatná be az ott élő-
ket, plusz a város lakossá-

gát, mi van a tavasszal be-
ígért „faültetéssel”?

Mi úgy látjuk, új fa, egy 
szál sem!!!

Más.
Már húsz éve is időszerű a 

Piac nyugati oldalán lévő el-
baltázott bazaltkocka-burkolat 
rendbetétele, de most, egy hét-
tel a választás előtt elkezdődött!

Ugyan ez vonatkozik, a Ceg-
lédi-út 7 előtti parkoló rendbe-
tételére is. Az előzővel paralel, 
azt is bontogatják…

– Soli Deo Glória –

Más.
Úgy tudni, a város nyugdí-

jasait újfent vendégül látta dr. 
Czira Szabolcs polgármester! 
Természetesen közpénzből…

A nyilvánvalóan válasz-
tás előtti „beetetés”, a szo-

kásos vacsorázó helyen, a 
Kossuth-iskola tornatermé-
ben volt. A vacsora vendé-
geket választékos menü, és 

a polgármesteri klikk 
várta!

A menüben lehetett 
választani: pörkölt, rán-
tott szelet, pecsenye.

A falatozás előtt, né-
hány félreérthetetlen 
mondatban utalás hang-
zott el, a vasárnapi vá-
lasztás jelentőségéről. 
Kiemelve a leköszönő 
városvezetés érdemeit! 
– Megjegyezzük, hogy 

efféle „beetetés” nincs sem 
Cegléden, sem Kecskemé-
ten! Van viszont Kőrösön, 
a Czira-féle „demokráciá-
ban”!

Nehéz megszokni – valójában 
lehetetlen! – azt a helyhatósági 
gyakorlatot, hogy a legtöbb vá-
rosi eseményről utólag kapunk 
tájékoztatást „hivatalos”, és 
mindenkihez – időben! – eljutó 
lapunkból…

Közeli példaként nem nehéz 
emlékeztetetni akár az 
egész szerkesztőséget, 
vagy csupán a Főszer-
kesztőt (Sz.I.), hogy 
ebbe a kategóriába tar-
tozik a minap átadott, 
legújabb „szabadtéri 
kosárlabdapálya”, és 
az szomszédolás az 
osztrák sógoroknál! Az 
ÖH – Önkívületi Hírek – 
utóbbi számában, fény-
képekkel „hitelesítet-
ten” arra engednek kö-
vetkeztetni, hogy népes 
küldöttség képviselte 
kis városunkat az „En-
tente Floare Europe” 
nemzetközi virágverse-
nyen történtekről.

„Mi” az elnöki „Kü-
löndíjat” érdemeltük 
ki! Csemő „Ezüst-díjas” 
lett.

A közölt fotókon 
meglepetve ismertük 
fel Ditta „leányas�-
szonyt”, amint ott fe-
szít a küldöttség tag-
jaként! (SIC!) Nincs 
információnk arról, 
hogy mit keres „Dit-
tácska”, Tényi And-
rás főépítész, és a 
város egykori főker-

tésze, Ragó Ildikó társasá-
gában?

Természetesen az ÖH 
szerkesztői is kiutaztak…

Hajrá Nagykőrös!
tóba

APRÓSÁGOK – (faj)súlyos főszereplők a Gasztroangyalban
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virágpalántákat ültetget a 
városközpontban, netán 
locsolgatja, gondozza őket? 

Vagy a Cifra-
kertben a Svájci 
ház környékét 
gereblyézi kör-
be, ha úgy tart-
ja kedve? Vagy 
csak a szűn-
ni nem akaró 
m e g f e l e l é s i 
kényszere miatt 
érezte fontos-
nak, hogy ne 

mozduljon még ekkor se fő-
nöke mellől?

Az elnyert díj láthatóan 
a Fidesz-kampány részévé 
vált. Cziráék azt próbálják el-
hitetni, hogy egy ilyen díj azt is 
jelenti, hogy Nagykőrösön min-
den rendben. Az ellenzék ezzel 
szemben más véleményen van, 
igaz, erről már nem ír a helyi 
propaganda. A lényeg viszont 
könnyen összefoglalható: amíg 
Czira és a Fidesz virágos 
Nagykőröst akar, addig a 
Jobb Nagykőrösért jelöltjei 
inkább egy virágzó várost 
látnának szívesen. Két betű, 
de mégis micsoda különb-
ség!

könyvelő

172019. október 09. www.hetihirek.hu

Czira a Gasztoangyalban 
sem mondott igazat

A Nagykőrösi Református 
Egyházközség presbitéru-
mának egyik tagja a He-
lyi Választási Bizottságnál 
(HVB) – nincs rá jobb szó 
– feljelentést tett a Jobb 
Nagykőrösért szórólapja 
miatt. A benyújtott kifogásban 
azt sérelmezte, hogy az ellen-
zék szórólapján a városkép ré-
szeként szerepel a református 
templom, az Arany iskola és 
a gimnázium is. A HVB helyt 
adott a kifogásának és megál-
lapította, hogy a református 
templom és az intézmények 
szórólapon történő megjelení-
tése sérti a választás tisztasá-
gának megóvása, a jelöltek és 
jelölőszervezetek esélyegyen-
lősége, valamint a jóhiszemű és 
rendeltetésszerű joggyakorlás 
alapelvét. Az indokolásból nem 
derül ki, hogy konkrétan mi is a 
baja a HVB-nek a szórólappal? 
Az indokolás csak abból áll, 
hogy megismétli a feljelen-
tő presbiter mondatait: „A 
Nagykőrösi Református Temp-
lom és intézményei nem fejezik 
ki, nem jelenítik meg, és nem 
szimbolizálják Nagykőrös tele-
pülés egészét, ezáltal sérülnek 
a választási eljárás alapelvei 
azt sugallva, hogy a Nagykőrösi 
Református Egyházközség és 
intézményei tágabb értelem-
ben a Magyarországi Reformá-
tus Egyház a jelöltek által teljes 
szabadsággal megfogalmazott 
programot, valamint a jelöltek 
személyét támogatja. A Nagykő-
rösi Református Egyházközség 
(…) nem adott engedélyt arra, 
hogy szórólapon vagy egyéb 
módon az egyházközség intéz-

ményeinek képeit a választási 
kampány során megjelenítés 
útján felhasználja”.

Különös álláspontot kép-
visel a református egyház. 
Egy olyan szórólap miatt 
csapnak palávert, amelyen 
háttérképként, a városkép 
részeként szerepel a refor-
mátus templom, és a két 
iskola, ráadásul ez utóbbi-
aknak csak a teteje tűnik 
fel. Mindezt annyira zokon 
vették, hogy azonnal bead-
vánnyal éltek. Kíváncsiak 
lennénk, hogy a Fidesz és 
Czira Szabolcs kampányát 
segítő Szeretlek Nagykőrös 
című kiadvány esetében 
adott-e engedélyt az egy-
ház, hogy az EU-támogatás-
sal felújított templom a cím-
lapon szerepeljen? Az egyik 
esetben zavarja őket, a másik 
esetben nem? Vagy ez már a 
Kövér László-i intelmek alapján 
megfogalmazott feljelentés?

A történelem ismétli önma-
gát: 2010-ben a fenti okok mi-
att, azaz a református templom 
fényképe miatt jelentette fel 
a Károli Gáspár Református 
Egyetem Tanítóképző Főiskolai 
Karának jelenlegi dékánja dr. 
Ványi Ambrus független pol-
gármesterjelöltet. A különbség 
csak annyi, hogy amíg Ványi 
elfogadta a HVB nonszensz ha-
tározatát, addig a Jobb Nagykő-
rösért fellebbezést nyújtott be 
a Területi Választási Bizottság 
felé, amely szerv lapzártánk 
után ülésezik.

könyvelő

A Czira-kabinet által szer-
kesztett Önkormányzati Hírek 
beszámolója szerint Czira Sza-
bolcs polgármester a nemzet-
közi díj bemutatása mellett 
mondott köszönetet azon fizikai 
munkásoknak, akik napról-nap-
ra Nagykőrös parkjainak, köz-
tereinek tisztántartásán, csino-
sításán dolgoznak. Dicséretes 
gesztus, amelyet természetesen 
egy fényképpel meg is örökí-
tettek. A csoportképen Czira 
mögött mosolyog ránk László 
Ditta, az Arany János Kulturális 
Központ igazgatója is. Tudjuk, 
hogy az igazgatónő Ausztriába 
is elkísérte rajongott főnökét, 
és lám, a cifrakerti fotózáson is 
fontosnak tartotta, hogy a pol-

gármester mögül kandikáljon 
ki.

Most már csak azt kelle-
ne megtudnunk, hogy va-

jon László Dittának mi köze 
van a virágos Nagykőrös-
höz? Talán szabadidejében 

Borbás Marcsi Gasztroangyal 
című műsorának nagykőrösi 
epizódját október 5-án láthat-
ták a nézők a Duna TV-n. Ter-
mészetesen ez a műsor is a 
Czira család körül forgott, 
de ezt már megszokhattuk, nem 
volt benne semmiféle újdonság. 
Ez a rövid írás most nem is ezzel 
kíván foglalkozni, hanem Czira 
egyik elhangzott mondatára tér 
vissza. Ugyanis a polgármester 
szerint – hangzott el a műsor-
ban - azért maradt annyi régi 
épület a településen, mert az 
előző rendszerben Nagykőröst 
„kulákvárosnak” nyilvánították 
és nem fejlesztették.

Lehet a „létező szocializ-
must” utálni, de azt mon-
dani, hogy a várost nem 
fejlesztették az előző rend-
szerben, egész egyszerűen 
nem igaz. Az úgynevezett öt-
éves tervek keretében Nagykő-
rösön is számtalan építkezés, 
fejlesztés történt. A Tormá-
si városrész felépítése, a 
Ceglédi úti és Bárány utcai 
lakótelep megépítése mind 
olyan beruházás volt, amely 
gyökeresen, pozitív irányba 
változtatta meg a nagykőrösi-
ek életét. A Nagykőrösi Kon-
zervgyár rekonstrukciójának 
köszönhetően pedig létrejött az 

az európai hírű gyár, amelyre 
még ma is büszkén gondolunk 
vissza. Nem kell ahhoz az elő-
ző rendszert szeretni, hogy el-
ismerjük mi épült, mi fejlődött 
azokban az évtizedekben.

Arról is érdemes lenne szót 
váltani, hogy a Czira által emle-
getett „kulákváros” bélyeg kö-
vetkezményeit meddig érezte 
a város, az érintettek meddig 
szenvedték a következménye-
ket? A kulákká bélyegzettek 
elleni kommunista erőszak-
hullám után, 1956-ot követően 
egyre kevésbé számított Nagy-
kőrösön, hogy ki milyen család-
ból származik. A sokak által 
ismert Karsay Istvánné pél-
dául, aki maga is szerepel 
Kabay Barna Kulák volt az 
apám című filmjében, anél-
kül lehetett a Toldi Miklós 
Élelmiszeripari Szakközép-
iskola igazgató-helyettese, 
hogy nem volt párttag és 
közismerten az ő családja is 
a meghurcoltak között volt. 

Nobel-díjas írónk, Kertész 
Imre szerint az ember hol lám-
pát gyújtott, hogy lásson vala-
mit, hol meg sietve eloltotta, 
nehogy megijedjen attól, amit 
látnia kell.  Milyen igaz...

könyvelő

Felújítják a Nagykőrösi Arany 
János Kulturális Központ szín-
házterme melletti úgynevezett 
művészöltöző vizesblokkját. A 
lelakott helyiség már régóta 
rászolgált a karbantartásra, 
állapota főleg azóta romlott, 
hogy a kávézó vendégei is ezt 
voltak kénytelenek használ-
ni, mivel a földszinti folyo-
són lévőt a korábbi felújítás 
után az igazgatónő lezáratta. 
Egyelőre nem ismert, hogy konk-

rétan mi is történik az intézmény 
falain belül, ahogy azt sem tud-
juk, ki és mikor döntött a munka 
elrendeléséről, abból viszont, 
hogy EU-Építő matricás autó-
val hordták el a kibontott sit-
tet, arra lehet következtetni, 
hogy nem meglepő módon 
ezt a munkát is a nagykőrösi 
Mészáros Lőrincként emle-
getett vállalkozó nyerte el. 
Talán nem véletlenül…

könyvelő

(Fel)jelentgetés… 
„Hit, remény, szeretet…”

Már meg sem lepődünk…

Virágos helyett virágzó 
Nagykőröst

Íme a sok közül egy példa a virágos Nagykőrösre. 
Fotó Facebook
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Hozzávalók: 
Tésztához:
• 600 g finomliszt
• 250 g porcukor
• 2 csomag vaníliás cukor
• 1 csomag sütőpor
• 1 kk szódabikarbóna
• 4 ek cukrozatlan kakaópor
• 2 evőkanál mézeskalács fű-

szerkeverék
• 7,5 dl tej
• 6 ek házi baracklekvár
• 3 tojás
• 3 dl napraforgó olaj
Tetejére:
• 30 dkg házi baracklekvár
• 25 dkg étcsokoládé
• 2 ek étolaj
• 3 tk dekor szórócukor
Elkészítés:
A cukrokat a tojásokkal ha-

bosra kevertem kézi mixerrel.
A száraz alapanyagokat ös�-

szekevertem.
Hozzáadtam az étolajat a to-

jásos masszához, a tejet is és 
apránként hozzádolgoztam a 
szárazanyagok keverékét.

Egy nagyméretű gáztepsit sü-

tőpapírral kibéleltem. A tésztát 
beleöntöttem és elsimítottam. 
190 fokon alsó-felső sütésen 35 
perc alatt megsütöttem.

Egy munkalapra kiborítottam 
és a sütőpapírt lehúztam róla. A 
még a forró tésztát lekvárral le-
kentem, majd hagytam kihűlni.

A csokoládét az étolajjal mik-
róban felolvasztottam és simá-
ra kevertem, majd leöntöttem 
a tésztát vele és dekor cukorral 
megszórtam.

A csokoládé dermedése után 
hosszúkás szeletekre vágtam. 
Nagyon ízlett a családomnak. 
Egyszerű,nagyon finom puha 
sütemény.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Előfordulhat, hogy figyelmetlenebb leszel a munkahe-
lyeden, hiszen hajlamos vagy arra, hogy elálmodozz. 
Nehezebben koncentrálsz a precizitást igénylő felada-
tokra is, így könnyen becsúszhat néhány hibalehetőség. 
A magánéletedben fogékony vagy minden jóra, amit 
csak az élet kínálhat neked!

Többször is előfordulhat, hogy számot kell adnod a tudá-
sodról munkahelyeden, a feladatok próbára tehetnek. 
Ha a főnöködnek kell beszámolót tartanod, akkor pró-
báld meg félretenni a szégyenlősségedet. Ha a helyén 
van az önbizalmad, akkor sokkal nagyobb sikerekre 
számíthatsz!

Használd ki a munkád során ötletességedet, érdeklődő 
hajlamodat. Most van energiád arra is, hogy jó ötlete-
iddel, sokkal könnyebbé teheted a napi feladatokat. Ha 
alkalmad nyílik arra, hogy tovább képezd magad, akkor 
semmiképpen se szalaszd el a lehetőséget!

Fáradtabb vagy a napokban, de már sokkal több ener-
giát vagy képes mozgósítani a munkahelyeden. Elvárod 
magadtól, hogy maximálisan teljesíts, de azért nem 
kell átesned a ló másik oldalára! Ne válj örömtelenül 
robotoló emberré! A szerelmi életed nagyon fontos most 
számodra, s nagyon tudatosan kezeled.

Gondolkodj el, hogy munkahelyed mennyire képvisel ér-
téket az életedben, s az sem mindegy, hogy egyáltalán 
érdekel-e még a munkád. Ha úgy találod, hogy nagy 
fontossággal bír számodra, akkor tegyél meg mindent, 
hogy magasabbra kerülhess a munkahelyi ranglétrán! 
Magánéletedben elsőrendű helyet kap majd a nyitott-
ságod!

Most meggondolatlanabbul beszélsz, mint máskor, s ez 
könnyen bajba sodorhat. Óvakodj attól, hogy bizalmas 
munkahelyi információkról beszélj, ne pletykálkodj a 
munkahelyeden. A magánéletedben a gyengédségé lesz 
a főszerep, s minden olyan gesztusért nagyon hálás le-
szel kedvesednek, amellyel figyelmet mutat feléd.

Ideje nyitottabbá válnod a munkahelyeden, s tanulnod 
valami újat a munkatársaidtól, vagy a feletteseidtől! Fi-
gyeld meg, hogy melyek azok a feladatok, amelyekben 
hatékonyabbak, mint Te, s lesd el az apró trükköket. 
Magánéletedben itt az alkalom arra, hogy a legjobb 
formádat nyújtsd kedvesednek!

Most vezető szerepet képviselsz a munkahelyeden, hall-
gatnak rád a többiek. A napokban még inkább jellemző, 
hogy Te diktálod a munkatempót, s a jelenléted meg-
határozza munkahelyed hangulatát is. Magánéletedben 
sokkal több szabadságra tartasz igényt, s nagyon szíve-
sen töltenéd az idődet a barátaiddal.

Sok egyeztetnivalód lehet a napokban, s ez megköveteli 
tőled a nyitottságot munkatársaid, felettesed felé. Akkor 
tudsz igazán a csapat tagja lenni, ha valóban érdekel a 
munkád. A közömbös hozzáállás sokat ronthat a hely-
zeteden!

„Sűrűvé” válhat a programod a munkahelyeden, sok-
féle munkád adódhat. Elképzelhető, hogy neked kell 
megszervezned munkatársaid teendőit is, s rád hárul az 
ellenőrzés terhe is. Mire hazaérsz már nagyon fáradt, 
lehetsz, így természetes, hogy a napokban lehet néhány 
kisebb vitád kedveseddel.

Jó ötleteket adhatsz a munkatársaidnak, amelyek segí-
tik őket a hatékony munkavégzésben. Te mindig eredeti 
módon kezeled a feladataidat, a gondolataidat most 
megoszthatod a többiekkel is. Magánéletedben várható 
egy kis feszültség, kevesebb időt tudsz most kedveseddel 
tölteni.

Kiegyensúlyozottabb lehetsz a munkahelyeden, sokkal 
könnyebben bírod a napi nehézségeket. Harmonikus 
lelkiállapotod annak köszönhető, hogy erőt merítesz 
szerelmi kapcsolatodból. A magánéletedet rendben le-
het, s ezért alkalmad van arra, hogy a napi munka után 
valóban pihenj.

Mézeskalács szelet

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Tintorettóval kapcsolatos.



Heti Hírek19 2013. január. 01.

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB
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Érvényes: október 16-ig

35-50 év közötti őszinte szerető hölgyet keresek 
bárhonnan. Ugyanitt liba eladó. Tel.: 70/977-5434(.)

Irány Prága a Fortunaweb segítségével. 

2019-09-23
Prágát évente több millió turista keresi fel (2017-ben 

több mint 20 millióan), de a város nem csak kulturális cél-
pontként népszerű (ikonikus templomaival, kastélyaival, 
múzeumaival és galériáival), hanem a szerencsejátékosok 
körében is.

Az egy 19. századi matematikus által “a száz torony városának” 
nevezett Prága leginkább építészeti csodáival csábítja a turistákat. 
A Vltava folyó partján fekvő város mintegy 1,3 millió lakossal ren-
delkezik, és a világ egyik legnagyobb kastélyának is otthont ad, 
amely 18 hektáron terül el.

Prágában több mint 20 kaszinó üzemel – nyugodtan nevezhet-
jük tehát szerencsejáték-barát városnak. Ráadásul ezek közül 
több a nap 24 órájában nyitva tart, a belépés általában ingyenes, 
a dresszkód változó. Kétség esetén az úgynevezett „smart casual” 
a legjobb választás, ami tulajdonképpen a mindennapi öltözködés 
elegánsabb vonalát takarja. Tanácsos kerülni a túl sportos ruházat 
viselését - férfiaknak szövetnadrág inggel, zakóval, nőknek elegáns 
nadrág blúzzal ajánlott. Ha kaszinózni akarunk, mindenképp le-
gyen nálunk személyi igazolvány, mert a legtöbb helyen a bejárat-
nál kérik. A legnépszerűbb kaszinókban az italfogyasztás ingyenes 
a játék közben, ételt pedig este 11-ig lehet rendelni.

Ambassador Casino
Az Ambassador Hotel mellett, a Wenceslas téren található az 

Ambassador Casino, a város egyik legnépszerűbb kaszinója – ideá-
lis kiinduló hely egy prágai szerencsejáték túrához. Ez az 1992-ben 
alapított kaszinó tökéletes a kezdők, turisták és alkalmi játékosok 
számára. Nincs sem dresszkód, sem belépődíj; eurót, cseh koronát 
valamint dollárt is elfogadnak.

Az Ambassador nagyszerű hely a nyerőgépeket kedvelők szá-
mára is, 50 gép található a játéktéren a három amerikai rulett, ki-
lenc pókerasztal és két blackjack asztal mellett. Jó lehetőség az 
új játékosok számára a kaszinó „csak szórakozásból” elnevezésű 
csomagja, mellyel a játékosok pénzvesztés nélkül próbálhatják ki 
a játékokat este 8 és 10 között.

Casino Viva
A Namesti Republiky közelében, a Marriott Hotelen belül találha-

tó Prága egyik legújabb kaszinója, a Casino Viva. A nagy, modern 
létesítményben 4 amerikai rulett, 8 kártyaasztal és 100-nál is több 
nyerőgép kapott helyett, így tökéletes célpont azok számára, akik 
jól ismerik ezeket a játékokat. A Viva a turisták által is kedvelt hely 
– úgynevezett „casual” öltözékben (átlagos munkahelyi viselet, 
sportcipő és rövidnadrág kizárva) is be lehet menni; a la carte 
menüt, valamint kiegészítő büfét és ingyenes italokat kínálnak.

Casino Admiral
Öt különböző Casino Admiral található Prága központjában, a 

nyitvatartási idő helyenként változik.
A luxuskedvelők számára ott az egyiptomi stílusú Casino Admi-

ral Kelopatra. A Palladium bevásárlóközpont második emeletén 
található teremben többféle játék is megtalálható, többek közt 
amerikai rulett, blackjack, Texas Hold’em és az Admiral Lucky 
Wheel. Ezen kívül 43 nyerőgép, valamint 8 luxus VIP nyerőgép 
üzemel itt a két Panther rulett és egy VLT terminál mellett.

Bejössz, bejöhet!
A bingót kedvelőknek a Casino Admira 

Narodni-t érdemes kipróbálni. A non-stop 
nyitva tartó kaszinó az egyetlen olyan 
Prágában, melyben lehet élőben bingózni 
(délelőtt 11-től este 11-ig). Az Admiral Kle-
opatrához hasonlóan a Narodni-ben is 43 
nyerőgép üzemel, 3 VLT és az Admiral Lucky Wheel mellett.

Banco Casino
A Banco Casino is népszerű célpont Prága belvárosában. A lé-

tesítményben este 8 után készpénzes pókert is lehet játszani az 
olyan játékok mellett, mint a Texas Hold’em, blackjack, pontoon 
és az amerikai rulett.

A turistáknak érdemes lehet a valutájukat előre koronára válta-
ni, mert bár eurót is elfogadnak, a koronát jobban váltják zsetonra. 
A Casino Vivához hasonlóan itt is „casual” a dresszkód. A farmer 
rendben van, de rövidnadrágban és tornacipőben nem lehet be-
menni.

Casino Atrium
Az üzleti negyedben, a The Prague Hiltonban üzemel a Casino 

Atrium. Az 1998 óta üzemelő kaszinó minden nap reggel 5-től este 
5-ig van nyitva, és élő rulettet, blackjacket, Texas Hold’emet, Pon-
toon-t valamint Stud Pókert lehet játszani a nyerőgépek mellett.

A játék alatt ingyen sört kínálnak; koronát és eurót is elfogadnak, 
a dresszkód „casual”.

Herna Bars
Alternatív szerencsejáték élményt keres a tradicionálisabb ka-

szinók helyett? Prágában ez egy Herna Bar lesz. A nagy „Non-stop” 
felirattal üdvözlő Herna bárokba éjfél után érdemes ellátogatni, 
mikor Prága nagyobb pubjai már bezártak. 

A legtöbb Hernában két vagy három nyerőgép üzemel, és a hét 
minden napján non-stop üzemelnek – olyan turistáknak és helyi-
eknek való, akik hajnalig szeretnének játszani. Több ilyen helyen 
pizzát és hamburgert is kínálnak. De vigyázat – a Herna bárok-
ba sokféle ember jár, és közel sem számítanak olyan biztonságos 
helynek a turisták számára, mint a város legnagyobb kaszinói.

Tanulság: irány Prága! Közben ne felejtsük: Bejössz, be-
jöhet!

NY

TÁRSKERESŐ
Kocséron 23 ha birtok eladó .Ebből 10ha vágás érett erdő plusz 
két komfortos lakó ingatlannal víz villany gáz telefon internet 
van részben lekerítve köves út mellet. Irány ár 35 millió az ár 
alku képes. o6 53 715-182 , 06 70 633-4513                      (1)
Eladó Nagykőrösön a Regős utcában 2 szobás összkomfortos 
felújított családi ház. Tel.: 06-20/348-4256                            (1)

Tovább folytatja menetelését 
a Nagykőrösi Kinizsi. A Pest 
megyei első osztályú labdarúgó 
bajnokság nyolcadik fordulójá-
ban a Dunavarsányt fogadták 
hazai pályán. A vendégeknek 
esélyük sem volt a pontszer-
zésre, a kőrösiek már az első 
játékrész végén két gólos előn�-
nyel vonultak le, amit később 
tovább növeltek. Nagykőrösi 
Kinizsi SE – Fémalk-Duna-
varsány 5-1 (2-0). Gólok: Hala-
si 18’, Borsi 42’, 79’, Branko 74’, 
Szebellédi 85’.

Míg a Nagykőrös szárnyal, 
addig a Törtel vergődik a baj-
nokságban, otthon kaptak ki a 
Pilistől. Törteli KSK – Pilisi 
LK-Legenda Sport 1-2 (1-1). 
Törteli gól: Papp 17’.

A harmadik osztály keleti cso-
portjában játszó Kinizsi máso-
dik csapata ugyancsak a Pilis el-
len lépett pályára. A tartalékok 
összecsapása hazai győzelmet 
hozott. Pilisi LK II. – Nagykő-
rösi Kinizsi SE II. 3-1 (1-0). 
Kőrösi gól: Boros 57’.

tudósítónktól

Tovább menetel a Kinizsi

Öreg paraszttyúkok nem kitojtak és jércetojás eladó. Kerékpár-
ra gyerekülés is. Tel.: 06-20/492-1557                                  (1)
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néni, mini kategóriában övé Ko-
csér legszebb konyhakertje.

Az eredményhirdetést aján-
dékokkal támogatta a Magyar 
Mezőgazdaság Kiadó, a ZKI Zöld-
ségtermesztési Kutató Intézet Zrt, 
Kissné Gyarmati Ágnes és Birkás 
Sándorné zsűri tagok, valamint 
Utasi Tibor iparcikk boltja.

Köszönjük szépen a segítségü-
ket! 

A konyhakertverseny résztve-
vői számára tapasztalatszerző 
látogatást is szervezünk a követ-
kező tavaszon. 

Az iskola kiskertészei Szöllősi 
Ferenc mezőgazdasági kisterme-
lő gazdaságában fognak ismer-
kedni a paradicsomtermesztés-
sel Nagykőrösön. Az egyéni ker-
tesek számára pedig szintén ker-
tészeti bemutatót szervezünk, ez 
jelenleg még egyeztetés alatt van.

A helyi eredményhirdetéssel 
egyidőben, Budapesten került 
megrendezésre az idei program 
országos díjátadó ünnepsége, 
melyre néhány hete kaptuk a 
meghívást. Németh Jenőné 
Erzsike néni kocséri kertjét 
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A XIII. Kaposvári Állatte-
nyésztési Napokon, mely a 
magyar állattenyésztők szem-
pontjából az egyik legfontosabb 
és legszínvonalasabb rendez-
vény, a Petőfi MG Szövetkezet 
magyartarka húsmarhái a zsűri 
megítélése szerint is kiválóan 
teljesítettek. Sikerült két kategó-
riában is kivívniuk az elsőbbsé-
get: a Magyartarka Tehén bor-
jával és a Magyartarka Vemhes 
üsző kategóriában nem találtak 
legyőzőre. Szívből gratulálunk 
ehhez a kiemelkedő teljesít-
ményhez! Kívánunk hasonlóan 
eredményes folytatást is!

(fotók: www.facebook - Petőfi 
MG Szövetkezet)

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Ebben az évben már negyedik 
alkalommal csatlakoztunk „A leg-
szebb konyhakertek” - Magyar-
ország legszebb konyhakertjei 
mozgalomhoz és felhívásunkra 
13 kertnevezés érkezett. Ebben 
az évben 10 egyéni kertművelő 
és egy közösség részvételével 
zajlott a helyi forduló, melynek 
eredményhirdetésére szeptem-
ber 28-án, a szüreti felvonulás 
alkalmával került sor.

A zsűri idén is két alkalommal 
szemlézte a kerteket és bizony 
nem volt könnyű dolguk rang-
sorolni. Rendezett, gondozott ve-
teményesekben jártunk, a kert-
művelők szívvel-lélekkel végzett 
hozzáértő munkája pedig kivétel 
nélkül elismerést érdemel. De 
mert mégiscsak versenyről van 
szó, végül négy kategóriában vá-
lasztottuk ki a legszebb helyi ker-
teket és természetesen minden 
résztvevőt külön elismerésben 
részesítettünk.

Különdíjban részesültek:
• Birkás Sándor, aki két kert-

tel nevezett az idei versenybe,
• Palya János és családja, aki 

két kerttel nevezett az idei ver-
senybe.

Elismerésben részesültek:
• Dávid Zoltán, aki a legin-

novatívabb kocséri konyhakertet 
műveli,

• Kissné Gyarmati Ágnes, 
aki a falu mindig megújuló mini 
kertjét műveli,

• Mészáros Ferencné, aki a 
verseny legkisebb kertjét műveli,

• Tóth Zoltánné, aki hagyo-
mányőrző módon műveli kertjét,

• Habon Judit és családja, 
akik a falu példaértékűen műve-
lik a falu mindig megújuló kony-
hakertjét.

A helyi forduló legszebb kony-
hakertjeinek díjazottjai:

• A Szent Kereszt Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda 
Gábor Áron Tagiskola kisker-
tészeti

övék a Kocsér legszebb közös-
ségi kertje,

• Habon Imréné Margitka 
néni, normál kertek kategóriában 
övé Kocsér legszebb konyhakert-
je

• Faragó Jánosné Pannin-
ka néni és Faragó János, zártkerti 
kategóriában övék Kocsér leg-
szebb konyhakertje

• Németh Jenőné Erzsike 

VÉGET ÉRT A VETEMÉNYESEK 2019-ES VERSENYE
IDÉN IS KOCSÉRON VAN

AZ ORSZÁG EGYIK LEGSZEBB KONYHAKERTJE

Elismerés a kocséri Petőfi MG Szövetkezetnek!!!

ugyanis az ország legszebb 
konyhakertjei közé választot-
ták! 

Erzsike néni először nevezett 
veteményesével „A legszebb 
konyhakertek” - Magyarország 
legszebb konyhakertjei mozga-
lom helyi fordulójába, és mint a 
mini kategória legszebb kiskert-
jét, országos díjra terjesztette elő 
a helyi zsűri.

A Magyar Örökség Díjas prog-
ram felhívására 2019-ben 378 te-
lepülésről 2500 kert jelentkezett, 
közülük pedig 233 kertet jelöltek 
országos díjazásra a helyi verse-
nyek szervezői.

Ebben a megmérettetésben vé-
gül 45 kertművelő nyerte el az or-
szágos zsűri elismerését, köztük 
Erzsike néni kocséri kertje. 

Rendkívül büszkék vagyunk 
példaértékű munkájára, és meg-
tiszteltetés volt Őt elkísérni a ma-
gyar mezőgazdaság legnagyobb 
seregszemléjén - a 79. OMÉK 
harmadik napján - megrendezett 
díjátadó ünnepségre. 

A kitüntetéssel járó Elismerő 
Oklevelet, valamint Győrfi Sán-
dor Munkácsy díjas szobrász, 
Magyarország érdemes művésze 
által készített bronz kisplasztikát 
Sári Enikő, a Magyar Mezőgazda-
ság Kiadó ügyvezető igazgatója 
és Kovács Szilvia programigazga-
tó asszony adta át részére.

Az ünnepség után, a szép őszi 
időt kihasználva megnéztük még 
az OMÉK kiállításait, így egy iga-
zán tartalmas napot követően, 
élményekkel töltekezve tértünk 
haza Kocsérra ahol még bekap-
csolódtunk a szüreti mulatságba 
is.

Szeretettel gratulálunk 
kertművelőink példaértékű 
munkájához! Jó egészséget, 
és bő termést kívánunk nekik 
a továbbiakban is! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli 
meg a Heti Híreket,

úgy korábban érkezik az új-
ság a postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot 

fizet! Tájékoztatást kérhet és megrendelését lead-
hatja a hetihirek@gmail.com e-mail címen, illetve 

a 06-30-316-4483-as telefonszámon.
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Környezettudatos nevelés a könyvtárban

Az Országos Könyvtári Na-
pok keretében a nagykőrösi 
könyvtár vendége volt Neme-
re István író. A 722 megjelent 
kötetnél tartó szerző majd 

egyórás előadásában titkokról 
beszélt. 

Először a galaxis titkait járta 
körül, amelyben mi magunk, 
a Föld csak egy apró porszem 
vagyunk. Sorba szedte a több 
ezer évvel ezelőtti földi élet tit-
kait is, mivel számos régészeti 
lelet az bizonyítja, hogy már 
mi előttünk is éltek emberek a 
bolygón. Az időutazás is szóba 
került az író legújabb könyve, a 
Viszlát tegnap ürügyén. Végül 
a saját titkáról is beszélt, elme-
sélve, hogy az Állambiztonsá-
gi Levéltárnak köszönhetően 
miként ismerte meg azokat az 
ügynöki jelentéseket, amelyek 
róla szóltak. 

Az előadás végén feltett kér-
désekre adott választ könyvvá-
sárlás és dedikálás zárta.   

tudósítónktól

Szombaton a gyermekkönyv-
tárban „LÉGY KÖRNYEZETTU-
DATOS VÁSÁRLÓ!” – címmel 
öko szatyorfestést tartottak. 
A program sikerét bizonyítja, 
hogy a teltházas rendezvényen  

a gyermekek és a szülők is lel-
kesen színezték a vászon tasa-
kokat. A programon való rész-
vétel ingyenes volt. 

A következő hétvégi alkalom-
ra 2019. október 29-én 10 órától 

Nemere István titkai

kerül sor „Lombhullató szüni-
dei játszóház” – címmel, ahová 
Sün Balázs megalkotására hív-
ják szeretettel a családokat! K.Zs.B.T.



Heti Hírek22 2013. január. 01.22 2019. október 09.HETI HÍREK

Az időseket ünnepeltük 
Abonyban

Október 5-én rendezte meg 
az Abonyi Lajos Művelődési 

Ház, Könyvtár és Múzeumi Ki-
állítóhely hagyományos zenés 
estjét az idősek világnapja al-
kalmából. A rendezvény célja, 
hogy tisztelegjünk az idősko-
rúak előtt, illetve felhívja a fi-
gyelmet megsegítésükre a mai 
fogyasztói világ zűrzavarában.

Miután Simon Szabina in-
tézményvezető köszöntötte 
a szép számmal megjelente-
ket, két rendkívül tehetséges 

előadóművész is tiszteletét 
tette a színpadon. Először Kiss 

Zsolt, a nagykőrösi Körszínház 
vezetője, a Magyar Lovas Szín-
ház Komárom kiváló tagja adott 
egy frenetikus showt a Kultúra 
Házában, majd Peter Srámek, a 
Rising Star, a Sztárban Sztár és 
a Nagy Duett elismert énekese 
örökzöld slágerekkel és köz-
vetlenségével érdemelte ki azt, 
hogy állva tapsolják őt.

Jandácsik Pál

A szabadulós játék az egyik leg-
népszerűbb modern szabadidős 
tevékenység ma Magyarorszá-
gos. A fővárosban és vidéken is 
számtalan tematikájú játék vár-
ja a látogatóit a saját ötletektől 
kezdve a filmes feldolgozásokig, 
azonban nem csak a hivatalos, 
direkt erre a célra felépített szo-
bák alkalmasak a „szabadulás-
ra” – az abonyi művelődési 
ház saját programot hirde-
tett, először 2017-ben a pin-
céjében.

„Az abonyi ereklyék fosztoga-
tói” elnevezésű játék még csak 
egyetlen helyiségbe korlátozó-
dott, középpontjában a város 
helytörténete és egy fiktív nyo-
mozó szál állt. A 2018-ban „Falu-
múzeum szelleme” a műtárgyakat 
tette főszereplőjévé egy kísértet 
történettel „megbolondítva”. 
Innentől kezdve már valóban 
csak egy lépés kellett ahhoz, 
hogy a „szabadulás” új szintet 
lépjen, és valami sokkal többé 
– illetve még interaktívabbá – 
váljon. Tavasszal, a Kultúrházak 
éjjel-nappal programsorozat 
keretében megvalósult „A vér-
farkas éjszakája” csak szigorúan 
nagykorú, erős idegzetű játéko-
sokat várt a falai közé. Fokozó-
dott a terror: az egész művelő-
dési ház éjszakai, zárt tereiben 
vérszomjas szörnyeteg vadá-
szott a gyanútlan résztvevőkre, 
amit csak a logikai feladványok 
sikeres megoldásával, a pálya 
végén található fegyverrel le-
hetett legyőzni. A program ha-
talmas sikert aratott, országos 
médiafigyelmet vívott ki, illetve 
rövid reklámfilmje a Kultúrhá-
zak éjjel-nappal spotpályázatán 
különdíjat nyert. Hova tovább?

„Az erdő” elnevezésű 
program még inkább kitágí-
totta a játékteret. A helyszín 
ezúttal a volt Vadaspark lett, 
ahol a sötét lombok között 
susog a hideg éjszakai szél, 
ahol ropognak az ágak, ahol 
ismét jár valami félelmetes.

Warrenék paranormális nyo-
mozóházaspárként vonultak a 
történelembe, akik több ezer-
nyi megmagyarázhatatlan, hát-

borzongató esetet dokumen-
táltak kísértésekről és démoni 
megszállásokról. Történeteik 
megihlették a filmipart is – a Dé-
monok között franchise fősze-
replőivé váltak, illetve hozzájuk 
köthető a hírhedt Annabelle 
baba is. „Az erdő” az ő ügye-
ikből emelte ki a legfélelmete-
sebbeket: Amityville-t, a con-
necticui tárgyalást, a southendi 
farkasembert, illetve magát An-
nabelle-t is, a keretsztori azon-
ban fikció volt: a játékosoknak 
egy démoni lényt kellett vis�-
szaküldeniük a túlvilágra nevé-
nek kimondásával és egy szent 
ereklyével a játéktér állomásain 
található betűk megtalálásával 
és összerakásával.

A csapatoknak sietniük kel-
lett. Egy órájuk volt, hogy vala-
mennyi betűt és kelléket meg-
találjanak az erdő ösvényein 
haladva. Közben folyamatosan 
terrorizálták őket a démoni 
hangok, illetve maga a szörnyű 
lény, aki rémbohóc formájában 
rontott rájuk a sötétből. Miért 
pont bohóc? Bármilyen fur-
csának hangzik, a bohócfóbia 
nagyon sok embert érint, így 
nem véletlen, hogy számos hor-
ror regény és film antagonistája 

ő – így Stephen King alakváltó 
rettenete is imád bohócként 
rémítgetni a csatornából, de 
Batman nemezise is egy vihogó 
gonosztevő.

A játék legfőbb erénye 
az volt, hogy több szinten: 
pszichésen és fizikailag 
is megdolgoztatta az em-
bereket. Egyes – fára festett 
– betűk megtalálásához csak 
összpontosított figyelem kel-
lett, a nehezebb feladványok 
megoldásához találékonyságra, 
elvont gondolkodásra volt szük-
ség – mindezt az esti órákban, 
egy sötét erdőben, mindenféle 

Démonok az erdőben – 
Nagy siker volt

a szabadulós játék!

hanggal és szaggal körülvéve, 
folyamatos, feszült készenlét-
ben, a rémbohóc ugyanis bár-
hol és bármikor előugorhatott a 
bokorból, hogy a frászt hozza az 
emberekre, majd az elemlámpa-
fényben a játéktér egyik pontjá-
ról a másikba zavarja őket. Az 
óvatlanságnak pedig meg volt 
az ára. Akit elkapott a rém, az 
kiesett a játékból. A zord, esős 

időjárás sem könnyítette meg a 
játékot, de a csapatok tántorít-
hatatlanok voltak.

„Az erdő”-t nagy érdeklődés 
övezte. A program eredeti-
leg csütörtökön, pénteken és 
szombaton futott volna, napi 

három játékkal. A facebookos 
meghirdetés után azonban pár 
óra alatt betelt minden időpont, 
így már meghirdetés nélkül, a 
várólistás csapatokkal feltöltve 
kitolódott a szabadulás vasár-
napra is, összesen napi négy in-
dulással. Ez a bizonyítéka, hogy 
az ehhez hasonló szabadidős 
programoknak is létjogosultsá-
ga van egy kisvárosban, egyben 
hiánypótló, ugyanis leginkább 
azon személyeknek kedveske-
dett, akik szeretik a fejtörőket 
és a borzongást.

Köszönjük valamennyi 
csapatnak a lelkesedést, il-
letve minden résztvevőnek, 
szervezőnek a kitartást, tá-
mogatást! Jövő tavasszal ér-
kezik a következő adrenalin 
bomba, egy új szabadulós 
játék új történettel, várha-
tóan ismét a Kultúrházak éj-
jel-nappal programsorozat 
keretén belül.

Jandácsik Pál
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Jótékonysági futás
szerveztek Szarvák Bencéért

Az abonyi Gyöngyszemek Óvoda kisállat bemutatót 
szervezett

Janza Kata
és Szabó P. Szilveszter

volt Abony vendége

Október 4. az Állatok Világ-
napja, egyben Assisi Szent 
Ferenc emléknapja is, aki azt 
hirdette, hogy minden körü-
löttünk lévőt szeretni kell, 

akár élő vagy élettelen. Ennek 
a tiszteletére az Apponyi úti 
Gyöngyszemek Óvoda külön-

leges délelőttel örvendezte 
meg a gyermekeket: megszer-
vezte I. Kisállat Bemutatóját. 
Ennek keretén belül az óvodá-
sok a szüleik segítségével be-

hozhatták otthoni kisállataikat, 
hogy megmutathassák őket 
csoporttársaiknak.

Szeptember 29-én Zenei Vi-
lágnap alkalmából megrende-
zésre kerülő estén különleges 
vendégeket köszönthettünk az 
abonyi Kultúra Háza színpadán: 

a Budapesti Operettszínház két 
tündöklő csillagát, Janza Katát 
és Szabó P. Szilvesztert.

Janza Kata EMerTon-díjas 
színésznő, musical énekes. Szá-
mos színdarabban mutatta már 
meg különböző arcait a nagyér-
deműnek, így a teljesség igénye 
nélkül volt már Zárdafőnöknő 

Abony Város Önkormányza-
tának Humánpolitikai Bizottsá-
ga jótékonysági sportrendez-
vényt: futást, illetve sétát rende-
zett szeptember 29-én Szarvák 
Bencének.

Az abonyi 17 éves fiú egy 
rendkívül ritka, gyógyíthatat-
lan betegségben: Duchanne 
szindrómában szenved, amely 
folyamatos leépüléssel jár. Ben-
ce jelenleg ágyhoz kötött, gépi 
lélegeztetésre szorul, édesany-
ja folyamatosan ápolja otthon. 
Gondozása rendkívüli anyagi 
terhet ró szeretteire, ezért Ben-
ce életminőségének javításáért, 
gyógyászati segédeszközök 
beszerzése érdekében szervez-

ték a rendezvényt, amelyre na-
gyon sokan ellátogattak. Több 
száz abonyi lakos gyűlt 16 órára 
a Főtérre fiataloktól az idősekig, 
azért, hogy támogassák a ne-
mes ügyet. A rendezvény teljes 

bevételét Bencének és család-
jának ajánlották, azonban nem 
ez az egyetlen jótékonysági fel-
hívás, amelyet a közelmúltban 
kezdeményeztek érte.

Október 18-án az abonyi Kul-
túra Háza színháztermében 
kerül megrendezésre egy jó-
tékonysági zenés est, amelyre 
ugyancsak hívják a segíteni vá-
gyó lakosokat!

Jandácsik Pál

az Apácashowban, az Elfújta a 
szélben Scarlett, illetve Belle 
is, játszott Elisabethet, Mária 
Magdolnát, Capuletnét, Ma-
rilyn Monroe-t, és lenyűgözte a 
nagyérdeműt a Manderley-ház 
eszelős Mrs. Danverseként is. 
Csupa különböző szerepek 
ezek, amelyekben egytől egyig 
megcsillogtatta színészi zsenia-
litását.

Karrierjét végig követte egy 
másik nagyszerű művész, a 
Jászai Mari-díjas Szabó Péter 
Szilveszter, aki számtalan alka-
lommal volt partnere a színpa-
don. Szabó P. Szilveszter az Eli-
sabethben játszotta a Halált, a 
Jézus Krisztus Szupersztárban 
Heródes királyt, ő volt az őr-
jöngő Tybalt, a magányos, ám 
szeretetre vágyó Szörnyeteg, a 
Szentivánéji álom Oberonja és 
Manderley titokzatos ura, Ma-
xim de Winter.

Igazi musical hangulatot hoz-
tak magukkal Abonyba Buda-
pestről. A legnagyobb színdara-
bok legszebb dalai csendültek 
fel a színpadon, azok között 
pedig mulatságos anekdotákkal 
szórakoztatta a nézőket a kéz 
művésze, bemutatva közös pá-
lyafutásuk fontos állomásait.

Jandácsik Pál

Az esemény főszervezője, Fe-
rencziné Falusi Györgyi, óvoda-

pedagógus örömmel mesélt 
arról, hogy a lelkes szülők még 
szabadnapot is vettek ki, hogy 
elhozhassák a kedvenceket, 
így az óvoda udvara megtelt 
kutyákkal, de volt cica, hörcsö-

gök, egerek, ékszerteknős, ka-
csák, sőt, boci és birka is!

A délelőtt különleges ven-
dége Mészáros Gabriella, a 

Magyar Állatvédők Országos 
Szervezetének elnöke volt, aki 
a felelős állattartástól beszélt, il-
letve apró ajándékokkal is ked-
veskedett az óvodásoknak.

A nagy sikeren felbuzdulva 
remélhetőleg hagyománnyá vá-
lik ez a nagyon szép kezdemé-
nyezés.

Jandácsik Pál
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